o Instituto Acao Cidadao

c@0  sade: Rua Roberto Toqueton, 100; Jardim S&o Paulo, CEP 18550-000 Boituva/SP
idadao CNPJ N°© 05.429.595/0001-19
Boilva - 5P Utilidade Publica Lei Mun. 1.574/2004 - Inscrigio Municipal n® 05343
Telefone (15) 3363-4061 ~ WhatsApp 015 9 9649 8771
Email: institutoacaocidadao@hotmail.com site: www.acaocidadao.org

: ﬁ@‘;

Boituva, SP, 22 de julho de 2022
Oficio n°® 025/2022 — IAC
A/C do Sr. Mauricio Zuccarone (Secretaria de A¢do Social - Setor de Convénios)
Ref. Chamamento Publico n® 10/2021 — Termo de Colaboracdo 13/2022
Anexos: Demonstrativo de Despesas de junho/22 com copias das notas fiscais;
Notas Fiscais originais do més de junho/22;
Holerite de pagamento de funcionarios junho/22;
Extratos bancarios junho/22;
Relatério de atividades junho/22;
Relacdo de alunos junho/22;
GFIP junho/22 e CNDs.

Conforme e-mail datado em 20/07/2022 (anexo), encaminho novamente a Vossa
Senhoria, a prestacdo de contas do més de junho/2022 conforme orientagao.
Segue o protocolo da CND da Prefeitura Municipal de Boituva, uma vez que a mesma

nao fica pronta no mesmo dia.
Sem mais para o momento, colocando-nos a disposi¢ado para dirimir duvidas que

eventuaimente surjam.

Atenciosamente,

P
e -

/éiaudlnen Ferreira Soares
=~ Diretor de Projetos
RG 17.636.827-9 SSP/SP

“A visdo sem a¢fo nfio passa de um sonho. A aglo sem visdo € sé um passatempo. A visdo com agdo pode mudar o
mundo.”  Joel A. Barker www.acaocidadao.org
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www.boituva.sp.gov.br

Boituva, 07 de jutho de 2022
Oficio N°: 392/2022

A: instituto Acao Cidadao Boituva
Ref.: Devolugdo dos Documentos Originais da Prestacéo de Contas Junho/2022 —

Recurso Municipal .

Senhor Presidente,

Junto ao prazer em cumprimenta-lo, estamos devolvendo os documentos originais da

prestacao de contas referente ac més de abril.

Respeitosamente,

Mauricio Zuccarone
Chefe da divisdo de gestdo convénios

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania



Prefeitura Municipal de Boituva

Sobcitagtio

< e ok G i 5366/2022
Municipio de Boituva &
F R : _COMPROVANTE DE SOLICHACAD DE ABERTURA DE PROTOCOLD {04/07i2022 15:52.00
ABSUNTO

H_ﬁetﬁido De Providéncia

SO TR0

Prestaciio de contas INSTITUTO ACAO CIDADAO: més de JUNHO/2022, Ref. Chamamenio Pablico n.? 10/2021 — Tetmo de Colaboracie 13/2022.

SOLICITANTE

INSTITUTO ACAD CIDADAC

CPE

CELULAR

0(15.420.505/0001-19 {15)a708-6251

(T ENDERECD DOSOLICITANTE

Rua ROBERTO TOQUETON,100, - JARDIM SAQ PAULQ, 18550-000, Boituva-SP, Brasi!

RAMAL

claudineifsoares@gmait.com

ENGFH 3 OF ATUAGAD

= = Brasil

NOME OO RESPONSAVEL

CLAUDINE! FERREIRA SOARES

EMAIL DO RESPONSAVEL
claudineifsoares@gmail .com:

DOCUMENTOS 00 SOLICH ANTE

Cicio 024 _22_lac_prestacdo de contas mensai PME,




w  Instituto Acao Cidadao

% 2;3 Sede: Rua Roberto Togueton, 100; Jardim Sao Paulo, CEP 18550-000 Boituva/SP
ldada CNP3 N© 05.429.595/0001- 19
Utilidade Publica Lei Mun. 1.574/2004 - Inscrigio Municipal n® 05343
Telefone (15) 3363-4061 ~ WhatsApp 015 © 9649 8771
Email: institutoacaccidadac@hotmail.com  site: www .acaocidadao.org

Boituva, SP, 04 de julho de 2022
Oficio n® 024/2022 - IAC
A/C do Sr. Jacson Gomes (Secretaria de Acdo Social)
Ref. Chamamente Pudblico n°® 10/2021 — Termo de Colaboragéo 13/2022
Anexos: Demonstrative de Despesas de junho/22 com cépias das notas fiscais;
Notas Fiscais originais do més de junho/22;
Holerite de pagamento de funcionarios junho/22;
Extratos bancarios junho/22;
Relatério de atividades junho/22;
Relagéo de alunos junho/22,
GFIP junho/22.

Segue Prestacdo de Contas e demais documentos citados no anexo, referentes a
convénio/subvencdo social do Chamamento Puablico n® 10/2021 — Termo de Colaboracao
13/2022, do més de junho de 2022, no valor de R$ 16.666,00 (Dezesseis Mil, Seiscentos e

Sessenia e Seis Reais).

Sem mais para o momento, colocando-nos a disposicao para dirimir dividas que

eveniualmente surjam.

Atenciosamente,
"
AL 944
Edimeia A ar:écuda Camargo da Silva
Presidente

RG 19.176.413-0 SSP/SP

“A visdo sem agdo nao passa de um sonho. A : agao sem visdo € so um pass&lunpo A visdo com acdo pode mudar o
mundo.” Joel A. Barker www.acaocidadao.org



instituto Acao Cidadao

, S 30 Sede: Rua Roberto Togueton, 100; Jardim S&o Paulo, CEP 18550-000 Boituva/SF
Y (idadso CNPJ N° 05,429,595/0001-19
Utilidade Publica Lei Mun. 1.574/2004 - Inscricio Municipal n® 05343
' Telefone (15) 3363-4061 - WhatsApp 015 9 9649 8771 mm&‘
Email: institutoacaocidadao@hotmail.com site: www.acaocidadao.org iaptila fcdo Chiace

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS E RECEITAS MENSAIS - Exercicio JUNHO 2022

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Boituva

TIPO DE CONCESSAQ: Termo de Colaboracio

ORGAO BENEFICIARIO: Instituto Agdo Cidaddo

ENDERECO: Rua Roberto Togueton — Jardim S3o Paulo — Boituva/SP

LFI AUTORIZADORA: Chamamento Piblico n® 10/2021 - Terceiro Setor /Termo de Colaboracdo n®
13/2022

VALOR REPASSADO: RS 16.666,00 (Dezesseils Mil Seiscentos e Setenta e Seis Reais)

O(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) do érgdo beneficidrio: instituto Acdo Cidaddo vem indicar,
na forma abaixo detalhada, a documentacdo comprovadora da aplicagdo dos recursos recebidos em
06/06/2022 da Prefeitura Municipal de Boituva na importancia total de RS 28.366,59 (Vinte e Oito Mil, Trezentos

e Sessenta e Seis Reais e C!nquenta e Nove Centavos).

DEMONSTRATIVO GERAL DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DE REAIJZACﬁO VALOR APLICADO
DESPESA RS

Recursos Humanos ~ CLT De 01/06/2022 a 30/06/2022 RS 3.613,00

Recursos Humanos — MEl De 01/06/2022 4 30/06/2022 RS 9.837,00

Material para curso e oficina

(equipamentos esportivos, vestuaric e De 01/06/2022 a 30/06/2022 RS 15.546,59

uniforme)

Tarifas Bancdrias De 01/06/2022 & 30/06/?022 RS 15052
 Total | RS 29.147,11

RESUMO MOVIMENTACAO RECURSOS PUBLICOS

RECURSO PUBLICO REPASSADO EM 06/06/2022 (A) RS 16.666,00

- o Sobra recurso ptiblico més anterior (B} RS 13.215,81 |
~ RENDIMENTO APLICACAO FINANCEIRA {C) RS 48,26
S - ' " Recurso junho/2022 (A+B+C) | RS 29.930,07

RESUMO MOVIMENTACAO RECURSOS PROPRIOS

ey TTRIrO8 T ke e R e i ] e T T U i R e i oy s et il e



instituto Acao Cidadao

Sede: Rua Roberto Toqueton, 100; Jardim Sa@o Paulo, CEP 18550-000 Boituva/SP
CNPJ N© 05.429.585/0001-19
Utilidade Piblica Lei Mun. 1.574/2004 - Inscrig8o Municipal n® 05343
Telefone (15) 3363-4061 ~ WhatsApp 015 9 9649 8771
Email: institutoacaocidadao@hotmail.com site: www.acaocidadao.org

Jastiluto Acho Clisdia

RECURSO PROPRIO APLICADO (D) RS 113,00
TOTAL DAS DESPESAS RECURSOS PROPRIOS {tarifas bancarias) (E) RS 150,52 |
Sobra de recursos proprios para aplicacdo posterior {F) -R$ 37,52
TOTAL RECURSO PUBLICO (A+B+C) RS 29.930,07
TOTAL RECURSO PUBLICT APLICADO (D) RS 28.996,59
TOTAL RECURSO PROPRIO APLICADO (E) RS 113,00
Tarifas Bancarias (F) RS 150,52
- | TOTAL APLICADO MES DE JUNHO (ABC-D+E-F) RS 895,96
~ Saldo 31/06/2022 | RS 895,96

DEMONSTRATIVO GERAL DE DESPESAS
Prestacdo de Contas — MAIO/2022

Relacéio de despesas custeadas com o auxilio financeire concedido & proponente. Todos os itens relacionados nesta planilha estdo
em conformidade com as despesas listadas no Plano de Trabalho oprovado.

DAYA DO ESPECIFICACAO CREDOR N2 DE DOC VALOR RS
DOC, DO DOC. FISCAL PAGAMENTO
06/06/22 holerit Davi Mauricio da Silva Bello CLT/Aprendiz RS 675,00
06/06/22 holerit Elisdngela Rodrigues Medeiros CLT R$ 555,00
07/06/22 holerit Celso Teixeira CLT RS 1.708,00
| 07/06/22 holerit | Giovana Lima Duarte Silva CLT/Aprendiz RS 675,00 |
Sub total | RS 3.613,00
24/06/22 NF 005 Claudinei Ferreira Soares RH — MEI RS 2.800,00
22/06/22 NF 076 Mavyara Siqueira de Oliveira RH — ME! 1 R$2.237,00
24/06/22 NF 0561 Edson Savariego Carcanhoto Jr RH — ME! RS 2.500,00
| 24/06/22  NFO48 Chandley Muller Souza Santana RH — MEI R$ 2.300,00
Sub total | RS 9.837,00
08/06/22 NF 2.8637 Tocasfer IND Calcados - Ver.Of. 22/2022 IAC Botas RS 5.947,80
08/06/22 NF 0033 Simone Cristina Ver. Of. 22/2022 IAC Camisas e Calcas RS 7.265,00
15/06/22 NF 2.535 Maria Elena Mazulguim Savassa Material Escolar | R_$1f}4,70
22/06/22 NF 2.441 Maria Elena Mazulquim Savassa Material Escolar RS 69,09
22/06/22 NF 0035 Simone Cristina Ribeiro Fodor Camisas e Calgas RS 2.160,00
i " T Sub total | RS 15.546,59
STotal | RS 28.996,59

B S T
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 Acdo

22/2022-1AC, de 28 de junho de 2022, protocolo 10674/2022, segue novamente no total do més.

instituto Acao Cidadao

Sede: Rua Roberto Toqueton, 100; Jardim Sdc Paulo, CEP 18550-000 Boituva/SP

JUSTIFICATIVAS:

CNPJ N© 05.429.595/0001-19

Utilidade Publica Lei Mun. 1.574/2004 - inscrigdo Municipal n® 05343
Telefone (15) 3363-4061 ~ WhatsApp 015 9 9649 8771
Email: institutoacaocidadao@hotmail.com site: www.acaocidadao.org

1) Sobre a prestac3o de contas abaixo (08/06/2022); embora |4 fora realizada no Oficio N®

| 08/06/22

NF 2.8637

Tocaster IND Calgados - Ver.Of. 22/2022 1AC

Botas ’

RS 5.947,80

08/06/22

NF 0033

Simone Cristina Ver. Of. 22/2022 IAC

Camisas e Calgas

RS 7.265,00

2. Deixo de apresentar orcamentos com notas abaixo de RS 1.212,00 {um saldric minimo),

conforme preceitua o Art. 52 item | do Regulamento de Compras e Servigos do Instituto Acdo Cidaddo.

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei,

gue a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos

recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Lonselho Fiscal

P

(1 -

T

Beituva, 04 de julho de 2022.

Edimeio %ﬁiecida Camarge do Silve

Diretora Executiva

N

José Carlos Claus

Fanaina

Gomes da Si

Avove, dxoneadao. Galoustd Vo, Aluen

Ariane Aparecida Gabriel Vieira Alves

o e o PRI PNl i e b TN Il m i ) AN A
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Extratos - Investimentos Fundos

Agéncia 1649-7
Conta 124476-0 INSTITUTO ACAQ CIDADAO
Més/ano referéncia JUNHO/2022

(G3330407180171871
04/07/2022 07:30:38

nsal
ISdl

835,550279

31/05/2022 SALDO ANTERIOR 8.901,11

22/06/2022 RESGATE 433,41 0,74 40,504356 10,718600226 795,045823
Aplicacdo 07/04/2022 433 41 0.74 40 504358

24/06/2022 RESGATE 7.620,00 14,57 711,668134 10,727710895 83,37778%
Aplicagdo 07/04/2022 7.620,00 14,57 711,668134

30/06/2022 SALDO ATUAL 895,96 83,377789 83,377789

SALDO ANTERIOR 8.901,11

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES {-} 8.053,41

RENDIMENTO BRUTO (+) 83,57

IMPOSTO DE RENDA (-) 15,31

10F (-) 0,00

RENDIMENTO LiQuUIDO 48,26

SALDO ATUAL = 895,96

31/05/2022 10,002587477

30/06/2022 10,745781778

No més 0,8710

No ano 4,4960

Ultimos 12 meses 86,7317

Transagao efetuada com sucesso por: JE628163 EDIMEIA APARECIDA C.

Quvidoria BB 0800 729 5678

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



EMPRESA

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Ageéncia

Conta corrente
Periodo do extrato

24/05/2022

06/06/2022

06/06/2022

06/08/2022

06/06/2022

07/06/2022

a7/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

13/06/2022

20/06/2022

20/06/2022

20/06/2022

22/06/2022

22/06/2022

22/06/2022

22/06/2022

22/06/2022
24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/08/2022
30/06/2022

Langamentos

18497

124476-0INSTITUTO ACAO CIDADAO

0000

Q000

0000

0000

0000

0000

0000

1649

0000

0000

0000

1649

0000

G000

0000

0000
0000

000G

000G

0000

0000
0000

de 01/06 /2022 até 30/ 06 / 2022

00000 000 Saldo Anterior

G3330407180171871
04/07/2022 07:26:45

99015 870 Transferéncia recebida 551.649.000.130.034 16.665,00 C
08/06 1648 130034-2 PREFEITURA DE
99015 470 Transferéncia enviada 551.649.000.052.430
06/06 1649 52430-1 DAVI MAURICIO
13105 144 Pix - Enviado 80.601
06/06 18:36 Elisangela Rodrigues de Ol
13113 258 Tarifa Pix Enviado 861.571.202.630.747
Tar. agrupadas - ocorrencia 06/06/2022
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 680.702

104 2838 26959409879 CELSO TEIXEIRA
13105 144 Transferéncia Agendada 164.800.000.047.785
06/06 1649 47785-0 GIOVANA LIMA D

13105 144 Pix - Enviado 60.801
08/06 16:55 INDUSTRIA E COMERCIO DE CA

13105 144 Pix - Enviado 60.802
08/06 17:25 SIMONE CRISTINA RIBEIRO FO

13113 258 Tarifa Pix Enviado 861.581.200.358.631
Tar. agrupadas - ocorrencia 08/06/2022

99015 870 Transferéncia recebida 551.649.000.108.585
13/06 1649 108585-9 INSTITUTO ACAO

13105 144 Pix - Enviado 62.001

20/06 15:14 MARISA ELENA MAZULQUIM SAV
13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 851.711.201.045.135
Cobranga referente 20/06/2022

13113 258 Tarifa Pix Enviado 851.711.201.184.557
Tar. agrupadas - ocorrencia 20/06/2022

98015 470 Transferéncia enviada 551.649.000.114.332
22/06 1649 114332-8 MAYARA SIQUEIR

13105 144 Pix - Enviado 62.201
22/06 19:11 SIMONE CRISTINA RIBEIRC FO

13105 144 Pix - Enviado 62.202
22/06 19:11 MARISA ELENA MAZULQUIM SAV

13113 258 Tarifa Pix Enviado 871.731.200.022.681
Tar. agrupadas - ocorrencia 22/06/2022

00000 855 BB RF Automatico Empresa 5

13105 144 Pix - Agendamento 62.401
24/06 05:34 CLAUDINE! FERREIRA SOARES

13105 144 Pix - Agendamento 62.402
24/06 05:34 EDSON SAVARIEGO CARCANHOTO

13105 144 Pix - Agendamento 62.403
24/08 05:34 Chandley Muller Souza Sant

13113 258 Tarifa Pix Enviado 851.751.200.088.135
Tar. agrupadas - ocorrencia 24/06/2022

00000 855 BB RF Automatico Empresa 5

00000898 SALDO

4.314,70C

7.620,00C

412941 C

4.043,68 C

0,060C

0.00C
0,00C




(RECEBEMOS DE TOSCAFER CNPJ: 65.589.879/0001-01 OS5 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL

INDICADA AC LADO. EMISSAC: 08/06/2022 VALOR TOTAL: RS 5.947.80 COBRANCA NF-e
- N 00028637
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR L SERIE 081
A
iDENHFICAGﬁQ DO EMITENTE IND E COM DE CALD DANFE CONTROLE DD Ffs
: TOSCAFER LTDA EPP Documento Auxiliar da i
e oo, S [N AR AN
y—— _ L5QB PAIRRO TERRASDESTO | 3 ENIARA o ————
TOSCAR £ ANToNG CEP13732405 MOCOCA-SP | %008 Nave.casca3se
TELEFOME (19)3656-3465 Ne Q0028837 3622 0665 5990 7900 0101 5300 1000 0286 2740 0036 3763
AT PRD o LA SERIE 904
I e-mail. toscatar@uol.com.br Fotha: 1de2 Consulta de autenticidade no porial nacionai da NF.e
:;‘égg;{?égg‘;ﬁ www nfe.fazenda. gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
QD ESTABELECIMENTO
[ INSCRIGAC ESTADUAL * [iNSC ESTADUAL SUBST TRIBUTARIO CHP] Protocalo de Autonzacio de Lso
453021274110 65.598.979/0001-01 13522;0752011495 D8/06/2022 14:50:00
DESTINATARIC | REMETENTE
NORME / RAZAD SOCIAL NP CrF T DATA DA EMISSAD
INSTITUTO ACAO CIDADAD ! 05.429.595/0001-19 080612022
"ENDERECG EARRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA 7 ENTRADA
R:ROBERTO TOQUETON, 100 JARDIM SAC PAULO [ 18.650-000 (8/06/2022
MUNICIPIO FONE 7 FAX : UF [ INSTRIGAD ESTADUAL HORA DE SAIDA 7 ENTRADA
BOITUVA [ 15-3363-4061 [ sP J ISENTO
FATURA
CINCO MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E SETE REAIS, OITENTA CENTAVOS
NUMERD VENCIMENTO WALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR
28637 AlA 08/06/2022 5.847 80
CALCULO DO IMPOSTO
(BASE DE CALCLLO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALCULO 1GMS SUBSTITUIGAG VALDR DO IG5 SUBSTITUIGAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
5.947.80 1.070,80 [ {.00 ( 0,00 5.947.80
VACOR DO FRETE | VALGR SEGURD | GESCONTO VIRICHS DESCH | UTRAS DESF ACESSORIS | VALGR B0 1Pl [ VALGR APROXIMADG TRIBUTOS VALGR TOTAL 4 NGTA,
0,00 0.00 § 0,00 0,00 0.00 | 0| 1.620,77 5.947 80
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
(RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT FLAGA DG VEIGULG  JUF  [CNPJ7CPF
ATIVA DISTRIBUICAQ E LOGISTICA LTDA I O-Emitente I T sP 01.125.797/0002-05
ERDEREGD TTNCIFIG Ur [ TNSCRIGAG ESTADUAL
R BENJAMIN GIONE,B5 - RCR ANHANGUERA RIBEIRAQ PRETC SP 582.418.027.117
GUANTIDADE ESPECIE WARGA NUNERRGAD PESO BRUTO PESD LIGUIDG y
3 | VOLUME(S) [TOSCAFER [ 62,000 62,000
DADOS DO PRODUTC ! SERVICO
CODIGE DESCRIGAC | wowsn st [orap Jumo | ouanmioape | vie unm. | wiR.TOTAL | BoIcMS | VR IoMS | VLR.IPL % icws] e
503030095812 | 728 - COTURNG DE ANARFAR ANILINA PRETG - R I I 500 ] 852000 | 33100 3100 | 767 | 0001800 000
4104F-006 - M. 35
a8i5 ) ) T
7693030031198 {729 - COTURNG DE AMARRAR ANILINA PRETQ - ! 5455101&! uééj 5101 I’"P'k’ ! ‘ 700 } 88,2000 i T Goa4n i 'éb‘:i:eio‘l h '165.61} 000 | *.&00{ 0,00
4704F 006 - N 36
617 - ) o o
7532030022001 {729 - COTURNO DE AMARRAR ANILINA PRETO - """""'ET;ESsiEi'd‘['330—1""5%'61']—31%'“{” 7800 I 86,2000 { T "}*‘_ﬁﬁmrwa ,’.'2'(}}" T 0,00 [ 18,00 | 0,60
43045005 - N, 37
S e e e e Ao
7653030015241 1723 - COTURNO DE AMARRAR ANILINA PRETO - "’i Eqiéuiiﬁfréud]"??éi !V"ﬁri 'r/'“ "é',édr‘iw'bg,-zﬁﬁé\ ]A 5'17,:%”‘7'7'51?.20 T 93,10 i U‘GO—E 1800 § 000
41047005 - . 38
3818 . - . - - .
7893030015228 {729 - COTURND DE AMARRAR ANILINA PRETO - I 64051010 l oun'! swtg PR I 9,00 l 83,2000 ! 775,80 i 775,80 i 139.64 I oo i 18,0(31 0,00
H104F-006 - N. 38
B g e e e e e . AR e e e et Rt
7863030019235 1728 COTURND DE AMARRAR ANILINA PRETO ““g%ﬁiﬁ’fﬁib”i’ﬁﬁh % 101 i =3 i o 56:'3'{"""&57‘;?(7{!"1 s 68950 ! B2960 | 12413 ! oo | 1 E;Ui 6.00
41046008 - N_40
7597030015242 {729 - COTURNO DE: AMARRAR ANILINA PRETO - ] 54051010 !'666"['51’6'1 I'fbh'!’ 700 ; 86,2000 I £03,40 F 603,40 i 108,81 l (}.00] 18.00! 0.00
4104006 - N. 41 ; :
na ' ) S PN T a _____._.-._‘_._..,._ i_,_‘ﬁ,. .,.7,,,,_,_,,.,,,k-,‘, b et et
7952030015259 {720 COTURNO DE AMARRAR ANILINA PRETO - i"’éiﬁ?ﬂ)iii"'i ‘663’]"'?165 t""r'i?c'—i— '7","0'6"{ " 88,2000 i £03,40 1 803.40 r 108,81 & 0.0{}] 18,00 } 0,40
4104006 - N 42
e MO T T A — N
CALCLLO DO ISSAN
{TNEERICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS HASE DE CALGULD DO 584N VALOR]
| 14.5615 I 0,00 I ESTE DOGIIE e 0.00 }
$ .« Tergairn Sefor

DADOS ADICIONALS

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

620,77
PERIDG DO CLIENTE: 36022
PEDIDO DA FABRICA: 36029

DADOS PARA DEPOSITO: BRADESCO AG: 533 C.C: 204588-5 PIX: 6559997900610
CARQ CLIENTE, O NAQ RECEBIMENTO DO BOLETO NAQ O ISENTA DO PAGAMENTO. SOLICITE PELO TELE
OBS. LEGAL: IPI Aliquota Zero Conforme Decreto 7.660/2011, vigencia a partis de 01.01.2012 Velor Aproximado dos

bt

Tributos 1
B ¢ { -

KD 136863065 | -

S0ares

RESERVADQ AO FISCO
5 4nInAns

T T R T o rwoam. e TALY B A%S RGN




RECEBEMOS DE TOSCAFER CNP.J: 65.599.979/0001-01 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL

INDICADA AO LADO. EMISSAQ: 08/06/2022 VALOR TOTAL: RS 5.947 80 COBRANCA

WNF-e
N° 0028637

( DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

L SERIE 001

[{DENTIFICACAO DO EMITENTE IND E COM DE CALC DANFEE CONTROLE DO FISC
TOSCAFER LTDA EPP Documento Auxiitar da
Nota Fiscal Eletrénica }
EST.MUNMOCOCA AS B DAS AREIAS10 | cproaes [
L5Q8 BAIRRO: TERRAS DE STO 7 m -
TTO s c AF‘ ﬂ ANTONIO CEP:13 732-405 MOCOCA -SP { '*SA0A oo
TELEFONE {19)3666-3465 Ne Q0028637 3522 0665 54999 7900 0101 5500 1000 0286 3710 0035 3783
. SERIE 001
e-mail toscater@uo com b Folha: 2de2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
NATUREZA DA DPERA lo] 3 - >
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sef; rizadora
VENDA PROD ESTABELECIMENTO a.gov. Sefaz Autoriza
(INSCRIGAO ES1ADUAL INSC_ ESTADUAL SUBST TRIBUTARIO o] Prolocolo de Autorizagao de Uso
453021274110 I ] 65.599.979/0001-01 135220762011495 08/06/2022 14:60:00
DESTINATARIQ / REMETENTE
NOME | RAZAQ SOCIAL |G DATA DA EMISSAQ
INSTITUTO ACAOC CIDADAO 05.429. 595:'0001 19 08/06/2022
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA DA SAIDA { ENTRADA
R:ROBERTO TOQUETON, 100 JARDIM SAO PAULO 18.550-000 08/06/2022
MUNICIPIO FONE / FAX ur INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA / ENTRADA
BOITUVA 15-3363-4061 SP ISENTO
FATURA
CINCO MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E SETE REAIS, OITENTA CENTAVOS
NUMERO VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTG VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR
28637 A/A 08/06/2022 5.947.80
CALCULO DO IMPOSTO
(BASE DE CALGULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALCULO ICMS SUBSTITUIGAG VALOR DO [CMS SUBSTITUIGAG VALOR TOTAL DOS PRODUTGS
" R ® % *x * %
VALOR DO FRETE | VALOR SEGURO [nescczmo ViR ICMS DESON, | OUTRAS DESP, ACESSORIAS [ VALGR DO 1P1 { VALOR APROXIMADD TRIBUTOS l VALOR TOTAL DA NOTA
* * * % n* & & o W * & * &
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL ‘[Fﬂsre POR CONTA TODIGO ANTT Tu\c.a DO VEIGULO JUF  JCNPJ/CPF
* - - * - *
ENDEREGO moNcHIo T UF | INSCRIGAG ESTADUAL
- ® * -
CQUANTIDADE IESPECIE [’MARCA NUMERAGAG [ PESD BRUTQ l’pr:so LiQUIDO
& * * * * A w * *
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
cODIGO DESCRICAD newsH fest lerop Jumin | oussmoape | vie unit. | wie Tota soicms | viricms | wvimpt [wicms] i
7853030015266 {728 - COTURNO DE AMARFAR ANILINA PRETO - 54051010 | 200 | 51011 PR 500 5.2000 33100 221,00 77.58 GO0 | 18.00] 6.00
4104F-008 N.43
ek ik - gt P - - e - ey - — i ER— - P
7893020015273 728 - COTURNO DE AMARRAR ANILINA FRETO - | 64051010 ’ auai 5;01] PR 1 3.00 I 86,2000 ' 258,60 I 258,60 ’ 45.55} 0,00 | 18,00] 0.00
4104F-006 - N. 44
4"3 — S— — et b 1 4 et -~ R—
7893030032027 |729 - COTURND DE AMARRAR ANILINA PRETO - ] 54051010 I muE 5101 l PR [ 3.00 I 86,2000 I 258,60 I 258, r 48 65 l 0,00 | 18,00' 0.00
4104F-006 - N. 45
453 - i g N Sra— FET— e ————— i ————— I — N —— E— e e
7863020047630 [500 - COTURNO DE AMARRAR ANILINA PRETO - | ssosiaia | oao | 10t [ eR | 300 | e62000 | 25860 | 26860 | 4655 000 | 1800 [ oco
41041006 - N3¢
un
FRTE DU e - L
i PG st e
z L 4 ,{Mo{\;"'}
CALCULO DO 15SQN Toman 03 A1 s TOIVEE
INSCRIGAG MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO 1S50N : TVALGR 5 |=‘soN ) ]
| [ - B 12 -
DADCS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES TRESERVADO AC FISCO
DADOS PARA DEPOSITG: BRADESCO AG: 533 C.C: 204588-5 PIX: 65599379000101
CARO CLIENTE, O NAO RECEBIMENTO DO BOLETO NAO O ISENTA DO PAGAMENTO. SOLICITE PELO TELEFONE 19 3656-3465. _L;h.
OBS. LEGAL: IPI Aliquota Zero Conforme Decreto 7.660/2011, vigencia a partir de 01,01.2012 Vaior Aproximado dos Tributos 1 \7
620,77 s —
PEDIDO DO CLIENTE: 36029 4..:&.""1 - Eoerace .
ol

PEDIDO DA FABRICA: 36029

T Y e e e e T TR T




G3370816515090531
08/06/2022 16:56:26

oTe STREMA TN IPGRMACOR S T

08/06/2022 -  AUTOATENDIMENTO

B

& Th.86.01

1649701649 0007
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACARO CIDADAO

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0

SOBRE A TRANSACAC

ID: E00000000202206081%4721778841055

CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/0001-19

VALOR: 5.947,80

TARIFA: 10,00

DATA: 08/06/2022 - 16:55:19

PAGO PARA: Industria e Comercic de Calcados Tos
CNPJ: 65.5995.979/0001-01

CHAVE PIX: 65599979000101

INSTITUICAO: 60746948 BCC BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0533 - CONTA: 00000000000002045885

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 08/06/2022 - 16:55:19

DOCUMENTO: 060801
AUTENTICACAQ SISBEB: 4.31D.25D.267.72C.C23

Central de Atendimentoc BB
4004 0001
Consultas, informacoces e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nes canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimentc a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.

Transagao sfetuata com sUcesso por: JC538612 TIALES ALVES MELO.



Nimero da Nola | Deta do Servige
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 19000053 05/06/2022
Data e Hora de Emissfio
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 08/06i2022 12:09: 37
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe PNkt

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJCPT: 44.804.442/0501-06 Inscrigic Municipal: 017777 Inecigda Esiaduck
218.124.870.118

Nome/Razio Social: SIMONE CRISTINA RIBEIRC 15064401824

Endereco: R. DR FERNANDO COSTA 54, - CENTRO - CEP: 1855002323

E-mai: SIMONYPERSONALIZE@GMAIL.COM

Telefone: {15) 89720-5432 Celhdar: {}

Municipic: BOIT UVA UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS

CNPU/CPE: 05.428.595/0081-15 Inscrigédo Municipal: 005343 Insc.Estaduat:

Mome/Razdo Social INSTITUTO ACAC CIDADBAD

Erndereco: RUA ROBERTO TOQUETOM 100, - CENTRO - CEP: 18557186

Emall: FINANCEIRD IAC@HOTMAIL.COM Telefone:
Municipio: BOITUVA UF. 8@

DESCRICAD DO SERVICO

60 Caigas no valor de R$ 55,00 cada. Total R$ 3.300,00
61 Camisas no valor de R$ 65,00 cada. Total R§ 3.965,00
Valor total: R$ 7.265,00

Finehasoaes

]
{
|

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 7.2685,60 | VALOR LIQUIDO = R$ 7.265,00

Cadigo do Servigo: 14.09
Alfaiataria e costura, quando o material for fornecido pelo usudrio final, exceto aviamento.

Base de Calculo {RE): Allquota {%} 1SS (RS}

LR (RS): INS.E (R): COFINS (R$): ’ C.ELL (R$) PLS. (RS)

- - - an

OUTRAS INFORMACOES

A autenticidade desta NF-o deve ser confirmada ng sita hitpsiibortuva driec.com briawtenticidade.aspx
Contribuinte enquadrada sob o regime de ¥butagao ” MER » BIMET™
Localda Prestacao=BOITUVA / SP - 1SS Devide ao prestador

Recebi (emos) de: SIMONE CRISTINA RIBEIRU 15064481824

Os servicos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000033 - Série ELETROMNICA
Condictes de Pagamento:

Data de Recobimento: ! i Assinatura:




G3340817225810781
08/06/2022 17:26:20

5ISBR S1STEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
08/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 17.26.17
1649701649 0006

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAC

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0

==sss== 3 b b St S R S s L e T
SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020220608202237260339085
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/0001-19
VALOR: 7.265,00
TARIFA: 10,00
DATA: 08/06/2022 - 17:25:34

PAGO PARA: Simone C Ribeiro

CPF: *** 644.918-%*

CHAVE PIX: +5515997205432

INSTITUICAO: 81192106 CC POUP INV NOSSA TERRA -
AGENCIA: 0731 CONTA: 00000000000000584673
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 08/06/2022 - 17:25:35

e
DOCUMENTO: 060802
AUTENTICACARO SISBEB: D.77E.D4B.BBF.33D.17

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacces, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JES28163 EDIMEIA APARECIDA C.



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe

PRESTADOR DE SERVIGOS

Mimero da Nota  Data do Servigo
00000035 22/06/2022
Data e Hora de Emissdo
22/06/2022 15:25:47
Codiga de Venficagdo
TPUMFK-000035/2022

CNPJ/CPF: 41.894.442/0001-08 Inscrigo Municipal: 017777

Nome/Razdo Social: SIMONE CRISTINA RIBEIRO 15064491824
Endereco: R. DR FERNANDO COSTA 54, - CENTRO - CEP: 18550033
c-mal. SIMONYPERSONALIZE@GWMAIL.COM

Inscrigfio Estadual:
219.124.870.118

Telefone: (15) 99720-5432 Cetular: {}
Municipio: BOIT UVA UF: 8P
TOMADOR DE SERVIGOS o
CNPJ/CPF: 05.429.595/0001-19 Inscricio Municipal: 005343 Insc.Estadual:
Nome/Razdo Social: INSTITUTO ACAO CIDADAC
Endereco: RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTROQ - CEP: 18557186
Email: FINANCEIRO.JAC@HOTMAIL.COM Telefone:
Municipio: BOITUVA UF: SP
DESCRICAO DO SERVIGCO
18 Calgas RS 55,00 cada
18 Camisas R$ 65,00 caca
Total RS 2.160,00
Paftuyz: g
B VALOR TOTAL DA NOTA = RS 2.160,00 | VALOR LIQUIDO = RS 2.160,00 i
Cadigo do Servigo: 14.08
Alfsiataria e costura, quande o material for fomecido pelo usudrio final, exceto aviamenio.
Base de Galuio (RY). T T T T R e |BS{RS) N o
IR, (R$) INSS. (RS): COFRES (R): TSLL (RS) P15, (RS):

OUTRAS INFORMACOES

A aulenticidade desla NF-e deve ser confirmada no site htips:/boituva 4riec.com briautentcidade.aspx
Contribuinte enquadrado sob o regime de tributacio " MEI - SIMEI”
Local da Prestagio = BOITUVA /| SP - ISS Devido ao prestador

Recehi (emos) de: SIMONE CRISTINA RIBEIRO 15064491824
Os servicos constantes na Nota Fiscal Eletrinica de Servigos N° 00000035 - Série ELETRONICA
Condigtes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:




22/06/2022 19:16 Banco do Brasil

(53322218496670851

Emissdo de comprovantes - 3o nivel 22/06/2022 19:16:14
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 12.16.14
1649791649 Bee4

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAD
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-6

SOBRE A TRANSACAC

ID: EQOG0000020226622226054628335776
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/6001-19
VALOR : 2.160,80
TARIFA: 19,00
DATA: 22/06/2022 - 19:11:20
DESCRICAO: NF. 035

PAGO PARA: Simone C Ribeiro

CPF: ¥*% p44,818-%*

CHAVE PIX: +5%15997285432

INSTITUICAO: 81192186 CC POUP INV NOSSA TERRA -
AGENCIA: @731 - CONTA: 00808GO00G0C0R5B4673
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 22/86/2022 - 19:11:21

DOCUMENTO: 962201
AUTENTICACAO SISBB: 6.D43.CB7.732.7(9.687

An84 829l
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

a8e8 729 a722

Informacoes, reclamacoes, cancelamente de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

6868 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimente a deficientes auditives ou fala

GBGEG 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



' RECEMEMOS DEMarisa Llena Mazulquim Savassa 05 PRODUTOS COMSTANTES DA NOTA FISCAL INDHCADA AO LADD

BATA DE RECERIMENTU

i

Savassa

Marisa Elena Mazulquim Savassa
Praga Santa Cruz, 72

| Centro - CEF: 12.560-000
FoituvalSP - Telefone {15) 3263-2413
NATURFZA DA OPERACAO
Venda
INSURICAU ESTADUAL
219.012.615.417

DESTINATARIG / REMETENTE
NOME.  RAZAD SOCTAL

Instituto Acdo Cidadio
ENDERECO | BAIRRO  DISTRETO
| ua roberto toqueton, 100 | centro
MUNICIPIO HONF /FAX
| Boituva - (15) 3363-4061
FATURA Y
W fatua Vencimenta alor |
T F0TIINP? Raan,
CALCULO BO IMPOSTO
BASF DE CALCULO PO [CMS | VALOR DO ICMS BASF DE CALCULO DO ICMS SURSTITUICAO
0,00/ 0.00° -
VALOR DO FRETL YALOR 14 SLGLRO DESCONTO TMITRAS DESPESAS ACE *‘\l’"ﬂ AS
0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS T
NOMI RAZAO SOCIAL FRETF POR CONTA
1 — Dest/Rem
| enpERECO | MuNICIPIO
| QUANTIDADE | Esptcre [ Marca
1 | Diversoes :
DABOS DO PRODUTEO / SERVICOS
ik PROD. i DESCRECAO D0 PRODU [0 2 SERVICOS NeM CSOSN . CFOP N € T Y ouNIT
220  Matarial do Escsitorio | av202000 102 | sw2  um £0008, 89,09

DADOS ADRCIHONAIS

| INFORMACOES COMPLEMENTARES:
1
Wi hi inferaaghes adiclonais ao FISCO,

| IDENTIF ICACAD EASSINATURA DO RECEBEDOR

DANFE
Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL
FLETRONICA
0- ENTRADA ' 1
1-SAIDA L

| N° 2541
SERIE 1
Phgina { de 1

NF-¢
N 2541
SERIE 1

352206678927290001905500100000254 11144041084

CHAVE DE ACESSO

3522.0667.8927.2900.0190.5500.1000.0025.4111.4404.1084

~ Consuita de aulenticidade no Porial Nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da SEFAZ autorizadora

| PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DI USO
138220820771448

i INSC, EST. SUBST, TRIBUTARIU

| |
|

0,00

LCODIGO ANTT

| LNPY
| 67802 7200000120

| NPy CPF DATA DA EMISSAO

i 05.429.595/0001-19 - ; 22/0812022
CEP DATA ENTRADA/SAIDA
_ . ___[ 18.557-186 I 22/06/2022 |
LiF INSTRICAG ESTADI AL | HORA DE SATDA

| 16:45

| VALOR TOTAL DUS PROBUTOS
0,00,
VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 |

VALOR DO IC'MS SUBSTITUICAQ
69,09
VALOR IO 1P :
69,00 |

. Ur ‘(‘}&N!(‘.‘!"‘F
fod i

i (73 ! lnscmm ESTADUAL |

PLACA DO VEICULO

£STE DOCUMENTO FISCAL b 467 0T RECURSO MUNICIPAL

Phoapyarsambs nd 4L
Chemamanty Paieo 7. il

Tarme da Oolaborz;an 1312022

zudinel FemeraSoares

| 1- irocumento emitido por ME ou EPP optanic peio SEMPLES NACIHONAL Total aproximade de tributes federais, estadaabs ¢

municipais: 1188 (17.20%)

n ! 2 (I . )
14 Terooio Setor

ISENTD.
| PESO BRUTO | PESO LIQUIDD I
! 0.000 0.000,
. . e e | . Alijins

DESCONTO | YV TOTAL BCCMS VUICMS { virt oMs wr |
| = b i B | f i
000! . eape 0.0, 2,00 o 0, o0
t t i i
| 1

' |
| | i
i ‘ ! |
| | | |
| | |

i | 1 i
| i /

|

|

|

| RESERVADO AO FISCO:

I



22/06/2022 19:16 Banco do Brasil

51588 -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/86/2022 - AUTOATENDIMENTO - 19.16.14
1649781649 aeeq

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-6

SOBRE A TRANSACAOQ

D: EOROREARO2G220622215046692086747
CNP1 DO PAGADOR: 5.429.395/66091-19
VALOR: 69,69
TARIFA: 1,66
DATA: 22/06/2022 - 19:11:37
DESCRICAD: NE.2541

PAGO PARA: Marisa Elena Mazulquim Savassa
CNPJ: 67.892.72%/0001-90

CHAVE PIX: G7892729609196

INSTITUXCAG: 68746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 1952 - (ONTA: 00200000809803859797
TIPD DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 2270672622 - 19:11:37

=5 L mmE ]

DOCUMENTO: @62282
AUTENTICACAQ SISBB: ©.EA3.7BC.B16.86D.D14

o = B p—

Central de Atendimenio BB

4064 ©BO1L
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9868 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

28068 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canals de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ocu fala
oBae 729 98838

informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de OQuvidoria.



RECLBEMOS DeMarisn Elena P'_L'_lz_ulqu m Savassy OS PRODUTOS CONSTANTES DANOTA FISCAL INDICADA AQ LADO
DIATA DE RECEBIMENTO | IBENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEREDOR

DANFE

it
< B Documento Auxiliar da
i ; NOTA FISCAL
ELETRONICA
. u‘“! ﬂ\;}ﬁ | 0- ENTRADA '
i 1-SAiDA
#Marisa Elena Mazulguim Savassa N° 25835
| Praga Santa Cruz, 72 ! -
j | SERIE 1

Centro - CEP: 18.550-000
BoiluvalSP - Teiefons (15) 3263-2413 ' Pagina 1 de 1
NATURFZA DA DPERACAO

Venda

INSL

INSORIC A ESTANUAL EST SEMST TRIBUTARIO

219.012.015.117

DESTINATARIO / REMETENTE

. NOMIL RAZAL SUTTAL ¢ NPLOPE DATA DA EMISS AU
i Instituto Agée Cidadito | 05.428.595/0001-19 15/08/2022
! ENDERECH | BAIRRG DISTRITO "CEr ) | pATA ENTRADA/SAIDA
(
rua roberto toqueton, 100 Centro 18.557-186 | 18/06/2022
MUNICTPIO FONE /FAX F INSCRICAO ESTADL AT {H0RA DE SAIDA
| Boituva | (15) 3363-4061 | SP ‘ 1540
FATURA ) . . . .
' fasore Gencimenmo Valpr
o l.‘.ﬁ_ﬁ!?"_‘/:‘ we i - B
CALCULO BO IMPOSTO
BASF DF CALCTLO DO ICMS VALOR DO ICMS HASE DE CALCULO DO $CMS SUBSTITUICAO VALOR DO [CMS SUBSTITUICAO VALOR TUTAL DOS PRODUTOS
i |
0,00/ 0.00 0,00 0,00 104,70
IVALOR DO FRETE VALOR D03 SEGURO | DESCONTG | OUTRAS DESFESAS AUESSORIAS LALVIR TR0 19 | VALOR TOTAL DANOYA
i
0,00 0,00, 0.00, 0,00, 000 104,70
TRANSPORTADOR / VOL{MES TRANSPORTADOS . = 2 DTS = — .
| UM RAZAL SULIAL FRETT POR CONTA COBIGOANTT 'PLACA DO VEICULQ UF [ CNPI/CPF
i 1= DestRem i
B B i : o o | j it A
lsunmsco MUNICIPIO UF | INSCRIGADQ ESTADUAL
| ISENTO.. l
| QUANTIDADE | ESPFCIE | marca PESO BRUTO PESO LIQUIDD
1 | Diversos 0.000 | 0.000
BADGS DO PROBUTO / SERVICOS
i
o Xy PROD. DESCRICAG N1 PRODUTO ) SERVIQUS NOMCSOSN cRoF . UN win | v DESCONT V TOTAL BCKMS vICMS Viet m;:"'}f $
| 4902605343651 | Canucho Pf o Gua (Mormalhy | AB202000 | 102 5102 | Und . 1.:_:000! _ 530 neol 530 000 000 000 0 a
ANPHOHIAASAE  Caducho Pi Marodor s Guadre Brance (Preto) L aRZ02000 . 02 5102 Und 10000 5:30{ Q00! 1580 000, oo0 ooo o 9
4302905355769 - Marcador P/ Qaudra Branch Recarregavel (Prato) | 48202006 102 | 5102 und | + 0000 15,20 0.00; 1520, 000 a.ooJ _gpe o L 0§
4902505365776 Marcadol Pl Quadro Branca Recarregavel (Vermalho) 96082000 | 102 5102 | Und 2.0000, 1520 000 040" 000; 0,00 _ 000, O o
4607505055763 Marcador Pl Quadra Seanea Racarregtvel (Al 40202000 1 W0 | 5102 und 2.0000 1520, 0,00, 3040 000 000 oo 0 o
| Plasen 4 Furgs Grosso | AB2OR0UG W 5102 Und 0000 .50, 0 750 000 5.0 agn E
! ‘ - | 1
E"Ti.;fa:)t:! !&Nn- ¢ s | ‘
! i
} !
I
|
| !
| A\
i \ i |
! | I \ ! |
i | i | i
i \
\i i 4
\ 1
' 3 : ? i
| | ( '
i ! ! !
DADUS ADICIONALS
INFORMAGCOES COMFPLEMENTARES: | RESERVADO AQ FISCO:
i
i

Niio I informagdes adicionais au FisU0.
{ £ - Dincumenta cltido por ME oo FPP optante pels SEMPLES NACIONAL Total aproximado de tribuios Sederals, estaduais ¢
| mvunicipais: 1501 (£7.20%)

i NF-e
: N° 2535
SERIE !

3522066789272800019055001 0%0025351144041 a7
| CHAVE DE ACESSO

3522.0667.8927.2900.0190.5500.1000.0025.3511.4404.1087

| Consuita de autenticidade no Portal Nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da SEFAZ autorizadora
: FR(")T!J‘(T)H 0 DE AUTORIZAGAO DE USO
135220769106703
¥ (NP}
| 67.892.728/0001-90



20/06/2022 18:49 Banco do Brasil

g:; G3362018356174271
<& Emissao de comprovantes - 30 nivel 20/08/2022 18:49:42

Faeersa

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

20/a6/2022 - AUTOATENDIMENTO - 18.49.42

1649701649 8889
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAC CIDADAQ
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-9
SOBRE A TRANSACAQ

iD: ECBB00080620220620180636764467540
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/6801-19
VALOR: 104,79
DATA: 26/06/2622 - 15:14:86
DESCRICAO:NF 2,535 Maria Elena Mazulquim Savass
a Material Escolar RS 104,78

PAGO PARA: Marisa Elena Mazulquim Savassa

CNPJ: 67.892.729/60081-29

CHAVE PIX: €78952729080190

INSTITUICAD: 687456948 B8(0 BRADESCO S.A.

AGENCIA: 1952 - CONTA: G000020800B003859797

TIPC DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,59%,

com valor maximo de R$ 18,00.

Notificacac enviada em: 20/85/2022 - 15:14:07

== mEE

DOCUMENTO: ©62601
AUTENTICACAO SISBB: 3.4DA.5E3.58@.B1A.857

0 e o 1 et e e e v e e

Central de Atendimento BB
4084 Gael
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8806 729 6722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0868 729 5678

Reclamacoes naoc  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimente a deficientes auditives ou fala

68Ga 729 6888
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.

Transacio efetuada com sucesso por: JC538512 TIALES ALVES MELO.



06/06/2022 18:38

Banco do Brasil

(33330618261766741
06/06/2022 18:38:11

S5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

G6/96/2822 - AUTOATENDIMENTO - 1B.38.11

164971649 ane?
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTG ACAD CIDADAD

AGENCIA: 1649-7 LONTA: 124.475-8

SOBRE A TRANSACAOD

Ip: £00000000202206662128475608651456
CNPI DO PAGADOR: 5.429.595/8801-12
VALOR: 555,26
TARIFA: 5,49
DATA: 86/86/2022 - 18:36:28
................................. Anmmafesansanaa
PAGG PARA: Elisangela Medeiros

CPF:  #%% 111,628-%*

CHAVE PIX: 27811162837

INSTITUICAO: 18236128 NU PAGAMENTOS $S.A.

AGENCIA: 90601 - CONTA: 0000D520808725461873
TIPC DE CONTA: Contz Pagamento

Notificacao enviada em: 86/86/2822 - 18:38:29

DOCUMENTD: 268531
AUTENTICACAD SISBB:

E.5B1.687.1E0.12B.814

Central de Atendimenio 2B
4064 8agl
Consultas, informacees e servicos transacionais.

SAC BB

ggee 729 8722

Informacoces, reclamacoes, cancelamenio de produ-
tos e services.

INSTITUTO ACAO CIDADAO

CNPJ: 05.42%.595/0001-18 CC: GERAL Folha Mensal
Manzalista Maioc de 2022
Codigo Nome do Funoiehans CBO :.‘EpET:srr-:ﬁi‘: F::a
338 ELISANGELA RODRIGUES DE OLIVEIRA MEDETI! 251605 1 ) 4
ASSISTENTE SOCIAL Admisséic oi/62/2022
Codigo Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos
§761; DIAS NORMAIS 30,00 G0G, 00
998: T .17.3.3 7,50 45, 0C
9 EaDadDa a8

|

Tatal de Venounantos

Total de Descontos.

603, 00 45,00
PRSI = 555,00
Eai, Cantr. INSE Bass Cie FETS F.GT.Sdo M5 Base Cdls. IRRF Fawa IRRF
2O 2] - 4 0o.an
600,00 600,00 48,00 365,41 0,00 j

ra o Funciondrio

Desiiarn ter revebido a Importdncin iquidadisurmipada nesie secibo,




06/06/2022 18:38 Banco do Brasit

8s5/06/2022 - BANCO DO BRASIL -  18:37:48
164561649 SEGUNDA VIA 6081
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAO

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0

= ===
DATA DA TRANSFERENCIA 86/066/2022
NR. DOCUMENTO 551.649.988.0852.430
YALOR TOTAL 675,00

#xkxxx TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: DAVI MAURICIO SILVA BELLO

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 52.430-1
MR, DOCUMENTO 551.649.660.124.476
NR.AUTENTICACAC B.4D2.6F(.803.237.69%
Transagac efetuada com sucesso por: JC538_"§§12 TU\E\LES ALVES MELO. g .
INSTITOTO ACAO CIDADAO
CNPJ: 05.429,595/0001-1¢% CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2022
Codigo o= do Funconana TS0 Departamenta Fihal
34¢ DAVI MAURICIO DA SILVA BELLO 41140405 3 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admissido: Gl/l‘i’-/f’af"’
Cédigo Descricéo Referéncia Vencimenios Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 729,81 H
=u,0U <~ 4
892 | TROCO DO MES 0,00 G"?E E
998} 1.N.S.S. 7,50 54,73 § 2
993) TROCO MES ANTERIOR 0,84 0,84 . 15
: £
T ok o, 208 2A0URSO MUNICIPAL
- i T tor =
o A A7 E
Ter{"]ﬁ iz 2 WVEL
i
Qo
¥ - - Total ge Vancimentos Tatal do Dascontzs
730,57 55,57 o] 2
. Valor Liquida l:> 675,00
Sal. Contr. INSS Baes C3fc FGETS F.GT.5do Més Esss Cale IRRF Faixs IRRF
729,81 728,81 58,38 575,08 0,00




08/06/2022 18:15

Banco do Brasil

B (33360818036492181
= Em 3o nivel 08/06/2022 18:14:34
88/e6/2822 - BANCO DO BRASIL - 18:14:34
164981648 eoal
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0
DATA DA TRANSFERENCIA 87/@6/2822
NR. DOCUMENTO 164.500.000.647.7985
VALOR TOTAL 675,00
*FE*RFE  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: GIOVANA LIMA DUARTE SILVA
AGENCIA: 1649-7 CONTA: ) 47 ,785-@
NR. DOCUMENTO 154.928.8066.124.476 .
NR.AUTENTICACAO A.B3A,.204.33E.9E7.FB1
INSTITUTC ACAC CIDADRO i ‘
CNPJ: 05.429.595/0001-19 CC: GERAL Folha Mensal
o 7 Mensalista Maio de 2022
17 TE0 Teparaments FIal
Todge Nome go Funconano 1005 1
341  GIOVANA LIMA DUARTE SILVA 41,‘“.”“' . : 03/2022
\UXILIAR ADMINISTRATIVO Admissio 30/03/2
Cedigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos . 3
8781] DIAS NORMAIS 30,00 2?1‘31 £
562 | TROCO DO MES 0,00 0,83 g . de
908| 1.N.5.5 7,50 54,7311 & ~J3
o 0,91 e i
993| TROCC MES ANTERIOR 0,91 ; g i
-’ i g
| £ A3
) RECERSD HIUNICIPAL %é ‘:'é
g
ardeiro Setor s o
=2
122 g
, i H
W ey "_-j___,_‘,;.,.s,_—.uuuw:f-v 'g
3 _LiA e —— ‘. &
X & Tow! de Vendmantos Total do Descontos X
= { Fameirasoares 730, 64 55, 64 3 % £
M
Valor Ligdido w 675,00 »«J
Ssl Conf INSS Bsse Cals FGTS FG.T.8do Mis Bese Calc !fk‘r’- Faixa !f?u“
729,81 729,81 58,38 e Hg)




08/06/2022 18:15

Banco do Brasil

5ISB8 - SISTEMA DE INFORMACOES BARNCO DO BRASIL
98/86/2022 - AUTOATENDIMENTO - 18.14.34
1645701649 SEGUNDA VIA aea2

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: INSTITUTC ACAC CIDADAD
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-9

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : INSTITUTO ACAO CIDADAD

BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 2839-8 - PREFEITURA MUNIC.DE BOITUVA

CONTA: 24,283-6

FAVORECIDO: CELSC TEIXEIRA

CPF/ONPI: 269.594.998-73

VALOR: R$ i.7@8,ee
DEBITO EM: 9716512922 g

=== ZEzZZ=S=EsS == J&==ﬂ======

DOCUMENTO: 969782

AUTENTICACAOQ SISBEB: 8.FBA.SGA.5B3,.F12.7E7

Transacao efetuada com sucesso por: JE628163 EDIMEIA APARECIDA C.

INSTITUTQ ACAC CIDADARO
CNPJ: 05.429.595/0001~-19 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maic de 2022
_":nmuo Nume»\sn Funconan TEQ Tepanaments G
118 CELSC TEIXEIRA 622010 1 1
JARDINEIRO Admiss&o 20/01/2014
Codigo Descricio Referéncia Vencimentos Descontos
8781 30,00 1.856,10
:&:..‘ 0,00 0,88
598 8,02 148,86
9983 g 0 0,12
ESTE DOCUMELT PIROAL £R8 200 D00 SEGUREC HARNCIPAL
Chamamenia 2 erceiro Selor
e 441709
Tt-:{rf\ il 1ed fé""
i 4
Lmé"a: © s UL B i v 2.1
~
By o
N ———
—Caudiag) Fwdu:etas
Total de Venamentos Totai de Descantos
1.856,98 148,98
Valer Liguids = 1.708,00
Saidns Base Sal. Corr, INSS Basa Cdle, FETS FG.T.8do Mes Baas Calc. IRRF Fatea IRRF
1.856,10 1.856,10 1.856,10 148,48 1.707,24 Cc,00

Assinatura do Futiclongrio

Declaio tr fecebido a importancia liguida disorimineda neste recibo.

}
Ve
M/

Ly

Ty

e o

Data




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIQOS NFe

PRESTADOR DE ':‘:E.FN\QQS

Nimeroda Nota _ Dsta do Servigo |
00000078  24/08/2022

Data e Hora de Emissao |
24/06/2022 $8:27:10

Codigo de Verificagao
FKOUGU-0088076/2022

CNPJICPF: 24.204.940/0001-60 Inscrig@o Municipal: 012850
Nome/Razdo Sucial: MAYARA SIGQUEIRA DE OLIVEIRA 400022748332

Enderego: RUA ROBERTO TOQUETOM 171, - JD PLANALTO - CEP: 18557186
E-mal FER.OLIVEIRA19@HOTMAIL.COM

lletone: |) 1588686-2950 Celuar: {)

Municipio: BOITUVA

Inscrigio Estadual:

UF: §P

TOMADOR DE SERVICOS

CNPJICPF: 05.429.585/0004-19 RN S05SRD

Nome/Razdo Social: INSTITUTO ACAQ CIDADAOD

Enderego. RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTRO - CEP: 18557186
Email: FINANCEIRQ.IAC@HOTMAIL.COM

Municipio: BOITUVA

irisc. Esraote!

Telefone:
UF: 8P

D ESCRIGAO DO SERV!CO

Relerente a prestagao de samg:o Jurrno?z()zz

LA r.
£S7E DONUS o PR -
— Ch namamento PUBYCO h.'l-..'.}.*l-lEI(‘.e 0 o8
! o, 132022

Terma 6 i
el

] o BEC
o pa 1

ZCTautne Feenadoars

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 2.237,00 | VALOR LIQU!DO = R§ 2. 237 1]

Cédigo do Servigo: 08.03
Insirugan, reinamento, orientacdo pedagégica e educacional, avalizicio de conhecimentos de qualguer natureza,

Base de Calculo (RS) ququo!a (%) 1SS (RS}

H
LR. (R$): imas. (RS): l(:GFNS (R$): C.SLL. (RS)

1l "l =

[PIE(RS)

|

OUTRAS INFORMAGOES

A aulenticidade deslz NF-¢ deve ser confinmada no site hiips:/oliuva.driec.com br/aulenticidade.aspx
Contribuinie enquatirado sob o regime de tibutagao " MET - SIMEL
Local da Prestagdo=BOITUVA / SP- 1SS Devido ao prestador

Recebi {emos) de: M AYARA SIQUEIRA DE GLIVEIRA 400602274833

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos N° 00000076 - Série ELETRONICA
Condigdes de Pagamento:

Dala de Recebimento. ! / Assinatura;




22/06/2022 19:16 Banco do Brasil

22/66/2622 - BANCO ©$O BRASIL -~  19:132:57
164981649 SEGUNDA VIA Go86
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO ACAC CIDADAO

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.475-0
DATA DA TRANSFERENCIA 2276672022
MR. DOCUMENTD 551.549.8600.114.332
VALGR TOTAL 2.237,00

*¥kErE  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MAYARA SIQUEIRA DE OLIVEX

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 114.332-8
NR. DOCUMENTO 551.649.008,124.476
NR . AUTENTICACAC B8.815.3AA.F49.43F . 662

Transacfo efetuada com sucesso por: JC538512 TIALES ALVES MELQ.



S T imerodanota  Datado Sendgo |
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA i s O o
Data & Hora da Emisséo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS 27/106/2022 22:16:28
Codigo de Vetificagdo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS NFe SFLXQI-000005/2022
S . S i et e e
PRESTADOR DE SERVK}OS
inscrigao Estadual:
CNPJ/CPF: 45.186.885/0001-84 Inscrigéio Municipal: 018781 = &
17636827 ;
Nome/Raz3o Sccial CLAUDINE! FERRE IRA SOARES 07296251809
Enderego' R. ROBERTO TOQUETON 400, - JD SAQ PAULO - CEP: 18557186
E-mail: CLAUDINEIFSOARES@GMAIL.COM
Telefone: {15) 97086251 Celular:
Mumcupzn BOITUVA UF: 8P
o ~ TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: 05.429.595/0004-19 Insengan Municipal: 005343 Insc.Estadual
Nome/Razéo Social INSTITUTO ACAO CIDADAQ
Endere¢o: RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTR'O - CEP: 185571886
Email: FINANCEIRO.JAC@HOTMAIL.COM Telefone:
Municipio: BOITUVA UF: 8P
DIESCRICAD DO SERVIGO
Diregéio e Coordenagao de Projetos.
Referente servicos prestados no més de junho de 2022,
ESTE DOSURCIT L
r\hvﬂ'ﬁ el }
i
\' -
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.800,00 | \:ALGR LIQUIDO = RS 2.800,00
Cédigo do Serviga: 08.03 ‘
Instrucéo, (relnamemo o:tentaciio pedagﬁgra e sducacmnal aval Hagéo de mnhectmentos de gualguer natureza.
Base do Galedo (RS) T T Euiata ). F N =1 T o o __:
IR, (RS)' LALS.S. (RS) It:OF!NS (RS) C.8.L.L. (RS) PLS. (RS):
COUTRAS INFORMAGOES
A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada ro site hitps:/boliuva.drtec.com. briautenticidade.aspx
Contribuinte enguadrado sob o mgime de tnbutagio ™ MEL - SIMET”
| Local da Prestagao = BOITUVA / SP - ISS Devide ao prestador

\ [__ o

{Recebr (emos)de: CLAUDINE] FERREIRA SQARES 07896251809

‘ 0s servigos constantes na Nota Fiscal Eletrinica de Servigos N° 010000005 - Série ELETRONICA

Condigfes de Pagamanto:

&Dala de Recebimento: T Assinatura: }




27/06/2022 19:08 Banco do Brasil

73 (G3352718440535551
a Emissao de comprovantes - 3o niwel 27/06/2022 19:07:30

ERERTSA

SISBBE -~ GSISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

27/es/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.87.3@

AEASTIBAE L
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAG CIDADAO
AGENCIA: 1643-7 CONTA: 124.476-@
=== e ==

SOBRE A TRANSACAO

I EDOOOG005202305 241 5000681075300
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.505/6801-13
VALOR: 2.860,00
DATA: 24/06/2022 - 05:35:48

PAGO PARA: Claudinei F Soares

CPF: *%* 0g2 518-%*

CHAVE PIX: +5515997886251

IMNSTITULOND . @9sa0a4a BCA DN BRASTL S.A.

AGENCIA: 1649 - CONTA: 00000000G00GBO709131

TIPC DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 6,99%,

com valor mdximo de R$ 10,00.

Notiticacao enviada em: 24/66/2632 - ©5:35:48

DOCUMENTO: 862401
AUTENTICACAC SISBE: 4.158.77F.323.376.E3F

Central de Atendimento BB
4224 6901
Consultas, informacoes € services transacionais .

SAC BB

0868 729 @722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ--
tos e servicos.

Ouvidoria

0888 729 5678

Reclamacoes npao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e PDemais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

@888 729 6688

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



| CNPJICPF: 13.882.639/0001-20 Inscricdo Municipal: 2012873

Nome/Razao Social: EDSON SAVARIEGO CARCANHOTO JUNIOR 03618642007
Enderego: R. ROBERTO TOQUETON 92, - D SAC PAULO - CEP: 1B5571686

219.059.990.118

Nimeroda Nota | Data do Servico
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA bov00081_ 2410612022
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 210812022 08:14:56
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe GEUVaN-00008312022
 PRESTADOR DE SERVICOS S
| inscrigdo Estadual:

E-mail:

Telefore: (43) Colular {) 98434-39189

Municipin- BOITUVA UF: 8P

TOMADOR DE SERVIGOS
icdo icipal: insc.Est al:

CNPJICPF: 05.429.595/0001-19 S e
Nome/Razéo Social: INSTITUTO ACAC CIDADAO
Endersco: RUA ROBERTO TOQUETORN 100, - CENTR O - CEP: 18557186
Email. FINANCEIRO.IAC@HOT MAIL.COM Telefone:
Municipic:BOIT UVA UF: SP

. DIZSCRICAO DO SERVICC

Referente a prestagfio de senvico més Junho/2022

< R ' .
\\\,

O

kauine) Ferelrasorss
\

\

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00 |

VALOR LIQUIDO = RS 2.500,00

Cadigo do Servigo: 14.01

Lubrificacéo, Bmpeza, lustracgio, revisao, carga e recarga, consento,, restauracéo, blindagem, manutencao e conservagao de maquinas, veicuos, aparethos,

equipamenios, motares, elevadores ou de qualquer objeto (excetc. pegas & parles empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

Base de Calculo (RS} I Aiquota (%) [ISS (RS}

i, (RS, IMS S, (R8) CIOFINS [R$): CE.1.L (RE)

PLE (RE).

OUTRAS INFORMAGOES

A auterticidade desta NF-e deve ser corfirmada no site hitps #boituva driec.com. srfautenticidade.aspx
Corntribuinte enquadrado sob o tegime de bulagac ' ME! - SIMEF™
Localda Prestagac = BOITUVA / SP - 1S5 Devido ae prestador

Recebi (emos)de: EDSON SAVARIEGO CARCANHOTO JUNIOR 03618642997
Os senvigos censtantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos N° 0 0008061 -Série ELETRONICA
Condigdes de Pagamento:

Drie e Reveliareri. H ) Sesiivrebuni.




27/08/2022 19:08 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

27/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 19.87.3@&

154976164% 2001,
Comprovanie Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAD CIDADAO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-@

i

SOBRE A TRANSACAQ

.......................... D e

ID: E090E6000202286241500008167483AG
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/6001-19
VALOR: 2,500,680
DATA: 24/@6/2022 - ©5:35:48

PAGD PARA: Edson Savariego Carcanhoto Junior @3

CNPJ: 13.882.639/0601-908

CHAVE PIX: 138B82639880190

INSTITUICAD: 20855875 NEON PAGAMENTOS

AGENCIA: 9655 - CONTA: 20p00ect6o014176619¢

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,939%,
com valor maximo de RS 18,08.

Motificacae enviada em: 24/06/2022 - 95:35:48

SEESTsEEmIsSosTaEas P = =zm=sszoazse=

DOCUMENTO: ©624082

AUTENTICACAC SISBB: 7.EA9.93E.A3B.D3F.823
S

Central de Atendimento BB
4964 9891
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

G888 729 @722

Informacoes, reclamacoces, cancelamento de produ-
tos ¢ servicos.

Quvidoria

2808 725 5678

Reclamacoes nao  sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e bDemais canais de
atendimento.

sendinente o deficientes wditives ou f3la

9868 729 DO88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



e S T e T SHEe B OEPPBELEY S S Y Dmaasﬂn"w
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 00000048  24/06/2022
Data & Hora do Emissac
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 24/06/2022 §7:58:37
Codigo de Verificacho

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe JISVEA-D00048/2022

PRESTADOR DE SERVICOS

| Nome/Razio Social CHANDLEY MULLER SGUZA SANTANA 3738033688

Endereco: R. SIMONETTO BIAGION! 599, - PO RES ESPLANADA - CEP: 18557636

E-mail:

Telefore {15} 3363-6640 Celular: ()

Municipio: BOIT UVA UF: 8P

CNPJ/CPF: 28.641.492/000%-13 Inserigdo Municipal: 614202 inscricdio Estedush:

TOMADOR DE SERVICOS

CNPJICRF: §5.429.595/0001-19 reasia Hooiosl ARRRSY rsetaniial

Nome/Razio Social: INSTITUTO ACAD CIDADAD

Enderego: RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTRO - CEP: 18557186

Emal: FINANCEIRO.IAC@HOTMAIL.COM Telefone:
Municipio: BOITUVA UF: 8¢

DIESCRICAD DO SERVICO

Rafaverie 56 988 juhe

I ——
EATE DO

Chamame

\‘ s Y
[ | -

\

ClaidoNemaras0ares

X \

YALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.300,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 2.300,00

Cadigo do Senvico: 08.03
instrugdo, freinamento, orientacio pedagoygies e educacional, avaliiagio de conhecimentos de gualquer natureza.

‘Baze de Caloulo {RB) Aliquota (%r. 155 (R3).

LR. (R$): Ill.uss, (R5) COFINS (R$): C.8LL (R§): IP.ts. {R$):
=

GUTRAS INFORMACOES

A autenticidade desta NF-s deve ser confimada no site hiips//hoituva Artec cam hrlautenticidade.aspx
Contribuinte enquadrado sob o tegime de tnbutagac * ME - SIMEL™
Localda Prestagio = BGITUVA / SP - 1SS Devido ao prestador

i‘ Autenicidase

3 Recebi (emos)de: CHANDLEY MULLER SOUZA SANTANA 37380336886

l Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servigos N° 8 0000048 - Série ELETRONICA
; Condicdes de Pagamento:
i Data rie Recebimento: ! ! Assinatura:

;




2710612022 19.08 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

27/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 19.87,36

1649701649 6002
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAG
AGENCIA: 1849-7 CONTA: 124.476-9

SOBRE A TRANSACAO

Io: EQESB0008202206241500008167521AG

CRPI DO PAGADOR: 5.429,595/0801-19
YALOR: 2.300,09
DATA: 24/86/2022 ~ 85:35:48

PAGO PARA: Chandley M S Santana

CPF:  *%%_883.368-%%

CHAVE PIX: +5515988441046

INSTITUICAD: 31872495 BCO C6 S.A.

AGENCIA: 8881 -~ CONTA: 99600085060041444183
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 9,99%,
com valor maximo de R$ 10,08,

DOCUMENTO: @624@3
AUTENTICACAQ SISBB: E.C7F.605.268.530.AAB

=zZ=== =i = LR
Central de Atendimento BB

4684 0861

Zonsultas, informacces e services transacionais.

SAC BB

9sea 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tas ¢ servicos.

Ouvidoria

B8@6 729 55678

Reclamacoes nac sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Uemais canais ds
atendimento.

prendinenis 2 deficieniss wddives wu fala

8800 729 @338

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtes e servicos de Quvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JC538512 TIALES ALVEES MELO.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: INSTITUTO ACAO CIDADAO (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 05.429.595/0001-19

Certiddoc n®: 22867565/2022

Expedicdo: 19/07/2022, as 15:11:13

Validade: 15/01/2023 - 1

de sua expedicgdo.

Certifica-se gue INSTITUTO ACAO CIDADAO (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNEBEJ scb o n® 05.429.595/0001-19, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeirc de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificac¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidido emitida gratuitamente.

INFORMACAO TMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdoria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lel; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Puablico do
Trabalho, Comissdo de Concilia¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo '

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ: 05.429.595/0001-19

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que n@o constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricao na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n® 22070327421-86
Data e hora da emissdo 19/07/2022 15:13:38
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br



Prefeitura Municipal de Boituva

5 Municipio de Boituva
ety COMPROVANTE DE SQLICITAGAQ DE ABERTURA DE PROTOCOLO

|Baticiagas:

5902/2022

Data:

22/07/2022 08:45:61

ASSUNTO

Certidao Negativa de Débitos de Tributos Municipais

SOLICTAGAD

Solicito a Certiddo Negativa de Debitos de Tributos Municipais do Isntituto Agdo Cidadao.

SOLICITANTE CpF

CELULAR

INSTITUTO AGAO CIDADAC 05.429.595/0001-19 (15)9708-6251

ENDEREGD DO SOLICITANTE

Rua ROBERTO TOQUETON, 100, - JARDIM SAQ PAULQ, 18550-000, Boituva-SP, Brasil

E-MAIL

claudineifsoares@gmail.com

ENDEREGO DE ATUAGAD

.., = Brasil

NOME DO RESPONSAVEL

CLAUDINE! FERREIRA SOARES

EMAIL DO RESPONSAVEL

claudineifsoares@gmail.com:

DOCUMENTOS DO SOLICITANTE




FGTS - FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

GFIP - SEFIP B8.40 (30/07/2021)

RELATORIO ANALITICO DA GRF

DATA: 04/07/2022
HORA: 14:09:05
PAG : 001/001

EMPRESA: INSTITUTO ACAQ CIDADAO
COMPETENCIA: 06/2022

FPAS: 566

INSCRIGAO:

SIMPLES:

QTDE TRABALHADORES

REMUNERAGAO
DEPOSITO
ENCARGOS FGTS
CONTRIB SOCIAL

ENCARGOS CONTRIB SOC

TOTAL A RECOLHER

2.890,25
231,22
0,00
0,00

FGTS - 2%

24

17.547,87
350,95
0,00

0,00

VALIDADE DO CALCULO: até 07/07/2022

A(S) GRF(S), PARA FINS DE QUITAGCAQ, SERA(A0)

RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCIA, NAO E VALIDO PARA QUITACRO.

IMPRESSA (S) SOMENTE APOS TRANSMISSAO DO ARQUIVO VALIDADO PELQ CONECTIVIDADE SOCIAL.



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 04/07/2022
GFIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021) TABELAS 44.0 {25/01/2022) HORA : 14:09:05
PAG : 0001/0006
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO ACO FGTS E DECLARACAC A PREVIDENCIA

858800000024 312201752209 707666050807 542959500011
858300000033 509501732207 707666050008 542959500011

EMPRESA: INSTITUTO ACAO CIDADAO INSCRICEO: 05.429.595/0001-19
COMP: 06/2022 COD REC:115 COD GPS: 2003 FPAS: 566 OUTRAS ENT: SIMPLES: 2 RAT: 0,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,00
_TOMADOR/OBRA: N INSCRIGAC: .
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSEO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°S8AL BASE CAL 13°SAL PREV S0C CONTRIB SEG DEVIDA DEPGSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
CELSO TEIXEIRA 121.72991.57-1 20/01/2014 01 01/06/2022 J 06220
61,87 773,38 773,38 62,64 66,82 0,00
DANIELA OLIVEIRA ARANTES TELES 209.51085.81-0 01/02/2022 o1 05143
1.455,00 0,00 0,00 112,77 116,40 0,00
ELISANGELA RODRIGUES DE OLIVEIRA MEDEIRO 161.67392.39-1 01/02/2022 01 02516

600,00 0,00 0,00 45,00 48,00 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 04/07/2022
GFIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA: 14:059:05
PAG : 0002/0006
RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGZOD A PREVIDENCIA

858800000024 312201792209 707666050807 542959500011
858300000033 509501792207 707666050009 542959500011

EMPRESA: INSTITUTO ACAO CIDADAO INSCRIGAO: 05.429.595/0001-19
COMP: 06/2022 COD REC: 115 COD GPS: 2003 FPAS: 566 QUTRAS ENT: SIMPLES: 2 RAT: 0.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 0.00
TOMADOR/OBRA: o o R i} o INSCRIGAQ: o

NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAQ CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGRO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°8AL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPGSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

ALEXANDRE DE JESUS LEITE 270.16127.07-4 11/04/2022 07 04110

729,81 0,00 0,00 54,73 14,59 0,00
AMANDA ALVES PINTO 269.19389.03-5 11/04/2022 07 04110
729,81 0,00 0,00 54,73 14,59 0,00
ANDREY MATHEUS LORENZI DE OLIVEIRA 145.93272.43-9 21/06/2021 07 04110
729,81 0,00 0,00 54,73 14,60 0,00
DANILO GABRIEL FERNANDES BERNARDO 212.34891.19-2 11/04/2022 07 04110
729,81 0,00 0,00 54,73 14,59 0,00
DAVI MAURICIO DA SILVA BELLO 213.07597.87-6 01/03/2022 07 04110
729,81 0,00 0,00 54,73 14,59 0,00
ESTHEFANNY MARQUES MAIA 220.10876.64-3 21/06/2021 07 04110
729,81 0,00 0,00 54,73 14,59 0,00
GEQVANA VITORIA DE CAMPOS PRESTES 163.17206.19-9 11/04/2022 07 04110
632,51 0,00 0,00 47,43 12,66 0,00
GIOVANA LIMA DUARTE SILVA 147.05896.14-5 30/03/2022 07 04110
729,81 0,00 0,00 54,73 14,60 0,00
ISAQUE FIRMINO SILVERIO 150.74949.22-3 16/11/2021 07 04110
729,81 0,00 0,00 54,73 14,60 0,00
JOAOQ VICTOR AIRES FISCHER FERREIRA 270.34470.28-1 11/04/2022 07 04110
729,81 0,00 0,00 54,73 14,59 0,00
JULIA VITORIA DE SOUZA FAGUNDES 145.93332.33-4 21/06/2021 07 04110
729,81 0,00 0,00 54,73 14,60 0,00
KATKE ADRIANO DE SOUZA NUNES 163.14529.44-2 21/06/2021 07 04110
729,81 0,00 0,00 54,73 14,60 0,00
LUIZ HENRIQUE CHAMORRO SILVERIO 135.60917.14-9 16/11/2021 07 04110
729,81 0,00 0,00 54,73 14,60 0,00
MARIA NATALIA LEANDRO PINTO 154.52491.63-9 13/10/2020 07 04110
729,81 0,00 0,00 54,73 14,60 0,00
MICAEL GEOVANI RCDRIGUES 269.13637.66-5 11/04/2022 07 04110

729,81 0,00 0,00 54,73 14,59 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 04/07/2022
GFIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA: 14:09:05
PAG : 0003/0006
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

858800000024 312201792209 707666050807 542959500011
858300000033 509501792207 707666050009 542959500011

EMPRESA: INSTITUTO ACAO CIDADAQO INSCRIGCAG: 05.429.595/0001-19
COMP: 06/2022 COD REC: 115 COD GPS: 2003 FPAS: 566 QUTRAS ENT: SIMPLES: 2 RAT: 0.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 0.00
_TOMADOR/OBRA: . . B ,, i I R INSCRIGAC: . R
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPGSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL

MIQUEIAS MICAEL FERREIRA DE ANDRADE 164.62059.44-4 03/08/2020 07 04110
956, 86 0,00 0,00 71,76 19,14 0,00

PATRICIA DINIZ DE PAULA 166.88849.78-0 11/04/2022 07 04110
681,15 0,00 0,00 51,08 13,62 0,00

RAISSA ALVES DE SOUZA 270.26775.52-4 11/04/2022 07 04110
729,81 0,00 0,00 54,73 14,59 0,00

RILLARY ALMEIDA DE FREITAS 146.655986.49-1 16/11/2021 07 04110
729,81 0,00 0,00 54,73 14,60 0,00

RUDRIAN REIS DOS SANTOS 125.87645.28-1 03/11/2020 07 04110
729,81 0,00 0,00 54,73 14,60 0,00

SABRINA ALESSANDRA AGUILAR JARDIM 166.72414.37-2 11/04/2022 07 04110
729,81 0,00 0,00 54,73 14,60 0,00

SABRINA VASCONCELOS DE LIMA MATOS 154.52860.59-6 25/11/2021 07 04110
729,81 0,00 0,00 54,73 14,60 0,00

SABRINA VIEIRA MIRANDA 237.14573.30-1 21/06/2021 07 04110
729,81 0,00 0,00 54,73 14,59 0,00

THAMYRES DOS SANTOS NEVES COSTA 238.14057.75-5 11/04/2022 07 04110
681,15 0,00 0,00 51,08 13,62 0,00

TOTATS DA EMPRESA/TOMADOR
19.664,74 773,38 773,38 1.536,36 582,17 0,00



MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF

DATA: 04/07/2022
GFIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021) TABELAS 44.0 (25/01/2022)

HORA:  14:09:05
PAG : 0004/0006
RELACEO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACEC A PREVIDENCIA

858800000024 312201792209 707666050807 542859500011
858300000033 509501792207 707666050009 542859500011

N° ARQUIVO: KJdEgJGa48EW0000-4

EMPRESA: INSTITUTO ACAC CIDADAQ N° DE CONTROLE: B2Zml16050350000-5 INSCRICAD: 05.429.595/0001-19
COMP: 06/2022 COD REC:115 COD GPS: 2003 FPAS: 566 OUTRAS ENT: SIMPLES: 2 RAT: 0.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 0.00
TCMADOR/OBRA : N _ R _ . INSCRIGAO:
LOGRADOURG: RUA ROBERTO TOQUETON 100 BAIRRO: JD PLANALTO CNAE PREBONDERANTE: 9430800
CIDADE: BOITUVA UF: SP CEP: 18557-186 CNAE: 9430800
CAT QUANT REMUNERACAO SEM 13° REMUNERAGAOD 13° BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV S0C
01 3 2.116,87 773,38 2.116,87 773,38
07 24 17.547,87 0,00 17.547,87 0,00

TOTATS : 27 19.664, 74 773,38 19.664,74 773,38




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

GFIP - SEFIP 8.40

(30/07/2021)

TABELAS 44 .0

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

(25/01/2022)

RELACﬁO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVC SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

EMPRESA: INSTITUTO ACAC CIDADAC

COMP: 06/2022 (COD REC: 115
_ TOMADGR/OBRA:

LOGRADOURO :

CIDADE: BOITUVA

MODALIDADE :

COD GPS: 2003

RUA ROBERTO TOQUETON 100

FPAS: 566

REMUNERACEO SEM 13° SALARIO
REMUNERACAO 13° SALARIO

QUANTIDADE TRABALHADORES

VALORES DO FGTS

DATA DE RECOLHIMENTO ATE 07/07/2022

DEPOSITO FGTS

231,22
350,55

ENCARGOS FGTS

0,00
0,00

FGTS

Ne

CEP: 18557-186

"Branco"-RECOLHIMENTC A0 FGTS E DECLARACAC A PREVIDENCIA

FGTS - 8%

2.116,87
773,38

3

DATA: 04/07/2022
HORA: 14:09:05
PAG 0005/0006

858800000024 312201722208 707666050807 542959500011
858300000033 509501792207 707666050009 5429859500011

DE CONTRCLE: B2Zml6050350000-5
OUTRAS ENT:

SIMPLES: 2 RAT: 0.0

BAIRRO: JD PLANALTO

N° ARQUIVO: KdEgJGa48EW0000-4

CONTRIB SOCIAL

0,00
0,00

ENCARGOS CONTRIB SOCIAL

0,00
0,00

INSCRIGAO: 05.429.595/0001-19
FAP: 0.50  RAT AJUSTADO: 0.00
_INSCRIGAO:
CNAE PREPONDERANTE: 9430800
CNAE: 9430800
FGTS - 2%

17.547,87

0,00

24

TOTAL RECOLHER

231,22
350,95



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

GFIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021) TABELAS 44.0 (25/01/2022)

RESUMC DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 04/07/2022
HQRA: 14:09:05
PAG 0006/0006

ARQUIVO BEFIP
EMPRESA

N° ARQUIVO: KAEgJGa48EW0000-4

EMPRESA: INSTITUTO ACAO CIDADAO N° DE CONTROLE: B2Zml6050350000-5 INSCRICEO: 05.429.595/0001-19
COMP: 06/2022 COD REC:115 COD GPS: 2003 FPAS: 566 OUTRAS ENT: SIMPLES: 2 RAT: 0.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 0.00
_ TOMADOR/OBRA: e 3 - _ INSCRICRO: L
LOGRADOURO: RUA ROBERTO TOQUETON 100 BAIRRO: JD PLANALTO CNAE PREPONDERANTE: 9430800
CIDADE: BOITUVA UF: &P CEP: 18557-186 TELEFONE: 0015 3363 4061 CNAE 9430800
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 1.479.89 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 1.536.36
SALARIO FAMILIA: 56.47 RECEITA EVENTC DESP/PATROCINIO: 0.00
SALARIO MATERNIDADE: 0.00 PERC DE ISENCAO DE FILANTROPIA: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICTIONAL: 0.00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0.00 COM PRODUCAO BJ: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0.00 COM PRODUCAO PF: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0.00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA C TOMADOR: 0.00
COMPENSACAO )

PERIODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0.00
VALOR ABATIDO: 0.00 VALOR A COMPENSAR: 0.00 VALOR EXCEDENTE AOQ LIMITE DOS 30%: 0.00
RETENCAO (LEI 9.711/98)

VALOR INFORMADO: 0.00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0.00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0.00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA

15 ANOS: 0.00 20 ANOS: 0.00 25 ANOS: 0.00
QUANTIDADE : 0 QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES / CODIGOS

H : 0 Il: 0 I2: 0 I3: 0 I4: 0 1I5: 0 J : 1 K : 0 L : 0 M : ]
Nl: 0 N2-: 0 N3: 0 0Ol1: 0 0Z: 0 03: 0 Pl: 0 P2: 0 P3: 0 Ql: 0
02: 0 Q3: 0 Q4: 0 Q5: 0 Q6: 0 Q7: 0 R 0 R1: 0 82: 0 83: 0
Ti: 0 T2: 0 Ul: 0 u2: 0 U3: 0 Vv3: 0 W o 0 X 0 Xi: 0 Y 0
Z1: 0 Z2: 0 Z3: 0 Z4: 0 Z5: 0 Z6: D Z6: 0



MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 04/07/2022

GFIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA : 14:09:05
PAG : 0001
COMPROVANTE DE DECLARACEO DAS CONTRIBUI Cf)ES A RECOLHER A PREVIDENCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS
EMPRESA -
N° ARQUIVO: KJEgJGa4B8EW0000-4
EMPRESA: INSTITUTO ACAC CIDADAC N°¢ CONTROLE: B2Zml6050350000-5 INSCRICE\AO: 05.429.595/0001-19
COMP: 06/2022 COD REC: 115 COD GPS: 2003 FBAS: 566 OUTRAS ENT: SIMPLES: 2 ATLIQ RAT: 0,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,00
L
TOMADOR/OBRA: INSCRIGAQ:
LOGRADOURC: Rua ROBERTC TOQUETON 100 BAIRRO: JD PLANALTOC CNAE DREPONDERANTE: 9430800
CIDADE: BOITUVA UF: SP CEP: 18557-186 TELEFONE: 0015-33634061 CNAE: 9430800
APURACAO DO VALOR & RECOLHER: 7777777 566 7 620 % 748 T TTTTRRg YT TOTAL
SEGURADO
Empregados/hvulsos 1.536,36 0,00 0,00 0,00 1.536,36
Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EMPRESA
Empregados/Avulsos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAT - Agentes Nocivos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valores Pagos a Cooperativas 0,00 g,00 0,00 0,00 0,00
Adicional Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
comercializacdo Produgido 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Evento Desportive/Patrocinio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RECOLHIMENTO CCOMP ANT - VALOR INSS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) Retencdo Lei 9.711/98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) sal. ramilia/Sal. Maternidade 56,47 0,00 0,00 0,00 56,47
(-) Compensagéo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL 1.479,8% 0,00 a, 00 0,00 1.479,89
OUTRAS BNTIDADES T TTTTTTTTTTTTTTmTToT 6,00 77T T T Th00 T TTTTTT o,00 T TTTTTT g, 00 T TTTTTTT 0,00  ~
RECOLH COMP ANT - VALOR QUT ENTID 0,00 g,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER -~ QUTRAS ENTIDADES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL A RECOLHER "7 1.a79,89 0,00 0,00 0,00 1.479,89

{¥) 0s valores de retencidoc, saldrio-familia/saldrio-maternidade e compensagdo demonstrados sdo os efetivamente abatidos.

A DECLARACAO DE DADOCS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVDO SEFIP CCRRESPONDENTE A CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAO DE
DIVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E COMSTITUT (EM)CREDITO(S) PASSIVEL(IS) DE INSCRICAO EM DIVIDA ATIVA, NA AUSENCIA DO OPORTUNO
RECOLHIMENTG OU PARCELAMENTO,E CONSEQUENTE EXECUCAO JUDICIAL NOS TERMGS DA LEI No 6.830/80.

0 EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTAGAC QUANTO A0 VALOR E PROCEDENCIA DESTA DECLARACAO/DIVIDA,
ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAO DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDC, ENTRETANTC, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NAO INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,
ATINDA QUE RELATIVAS AO MESMO PERIODO.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSEO DE DIVIDA NAO OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTO DA
PREVIDENCIA SOCTIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.048, DE 12/05/1999, E ALTERACOES POSTERIORES.



MINISTERIO DA FAZENDA - MF

DATA: 04/07/2022

GFIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA: 14:09:05
PAG : 0001
COMPROVANTE DE DECLARACﬁO DAS CONTRIBUIC@ES A RECOLHER A PREVIDENCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS
EMPRESA
N° ARQUIVO: KdEgJGa4S8EW0000-4
EMPRESA: INSTITUTO ACAQ CIDADAO N° CONTROLE: B2Zmle050350000-5 INSCRICﬁD: 05.429.595/0001-19
COMP: 06/2022 COD REC: 115 COD GPS: 2003 FPAS: 566 OUTRAS ENT: SIMPLES: 2 ALIQ RAT: 0,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR/OBRA : INSCRIGAO:
LOGRADOURO: Rua ROBERTO TOQUETON 100 BAIRRO: JD PLANALTO CNAE PREPONDERANTE: 9430800
CIDADE: BOITUVA UF: SP CEP: 18557-186 TELEFONE: 0015-33634061 CNAE 9430800
APURACEO DO VALOR A RECOLHER: 77777777~ se6 7 g20 T TTTTh 743 T TSRS T TTTTTITTTITTOON TOTAL
SEGURADO
Empregados/Avulsos 1.536,36 0,00 0,00 0,00 1.536,36
Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EMPRESA
Empregados /Avulsos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAT - Agentes Nocivas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valores Pagos a Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Adicional Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Comercializagdo Produgido 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Evento Desportivo/Patrocinio 0,00 Q0,00 0,00 0,00 0,00
RECOLHIMENTO COMP ANT - VALOR INSS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) Retengdo Lei 9.711/98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) sal. Familia/Sal. Maternidade 56,47 0,00 0,00 0,00 56,47
(-) Compensacgdo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL 1.479,89 0,00 0,00 0,00 1.479,89
OUTRAS ENTIDADES 77T TTTTTTTTTTTTTIToS o,00 " "To,o0 ~TTTTTTTC 0,00 T TTTTTT o,eo T TTTTTTTTTT 0,00
RECOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - OUTRAS ENTIDADES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL A RECOLHER 1.479,89 0,00 0,00 0,00 77T ila7e,89 °

A DECLARACAO DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUIGAO PREVIDENCIARTIA, EQUIVALE A CONFISSAO DE
DIVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI (EM)CREDITO(S) PASSIVEL({IS) DE INSCRIGCAO EM DIVIDA ATIVA, NA AUSENCIA DO OPORTUNO
RECOLHIMENTO QU PARCELAMENTO,E CONSEQUENTE EXECUGAC JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 6.830/80.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTAGAOC QUANTO AQ VALOR E PROCEDENCIA DESTA DECLARAGAO/DIVIDA,
ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAC DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADC A SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NAC INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,
AINDA QUE RELATIVAS AO MESMO PERIODO.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAC DE DIVIDA NAO OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTOC DA
PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.048, DE 12/05/1999, E ALTERACGES POSTERIORES.
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RELATORIO DE EXECUGAO MENSAL DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS
DO MES DE JUNHO-2022

1. Dados Cadastrais do Instituto Agdo Cidadao

Orgio / Entidade Proponente CNPJ
Instituto Acédo Cidadéao 05.429.595/0001-19
Endereco
Rua Roberto Toqueton, 100
Cidade UF CEP Telefone:
Boituva SP 18557-186 (15)3363-4061
Nome do Responsavel CPF
Edimeia Aparecida Camargo da Silva 19.176.413-9
Mandato/periodo Cargo
25/12/2020 a 15/12/2023 Presidente
Endereco
Rua Noémia Pico Genaro, 116, Jardim América - Boituva/SP
Cidade |UF CEP Telefone E-mail
Boituva |SP 18556-008  |(15)99781-2366 |edimeiadp@contabilidadeboituva.com.br

Quant. | Profissionais envolvidos nas | Nome
atividades
01 Diretor de Projetos Claudinei Ferreira Soares
01 Professor de Teatro Ednaldo Franca Santos
01 Professor Chandley Muller Souza Santana
01 Assistente Social Elisangela Rodrigues de O. Medeiros
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2. NOME DO PROJETO:

2.1 PDP- PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL.:

O Instituto Agéo Cidaddo mantém o programa PDP (Programa de Desenvolvimento Profissional)
voltado aos jovens partir de 14 anos até seus 24 anos com atividades as tergas, quartas e quintas,
conforme cronogramas. Os jovens recebem orientagdes relativas ao mundo do trabalho, podendo
usufruir das atividades de apoio até os 24 anos, e as familias, moradores na mesma residéncia,
ascendentes, descendentes e laterais.

3. ATIVIDADES E TRABALHO SOCIAL:

O Instituto Agdo Cidaddo mantém um programa que visa a preparagao para o Mundo do Trabalho,
com aprendizado ministrado no contra turno escolar e/ou em horario em comum acordo com as
empresas (para os jovens que ja estao trabalhando) em ambiente protegido, minimizando os riscos
sociais a que estdo submetidos. O objetivo final da parceria é o atendimento de até 60 jovens, com
o atendimento nas quartas (para até 30 jovens ja empregados) e as tergas e quintas (para até 30
jovens em preparagao para futuro encaminhamento ao emprego), com atividades voltadas ao
mundo do trabalho e aos esportes. A primeira providéncia para afastar o jovem dos riscos a que
estao submetidos é tirando-os do meio que apresenta tais riscos. Dessa forma, ao disponibilizar de
uma excelente estrutura com atividades de ensino e esportivas, o publico alvo se sente atraido
para o ambiente e recebe a primeira forma de protegao social: o afastamento das ruas. A elevacao
da autoestima através de atividades que desenvolvem as potencialidades diversas, como futebol,
vélei, natacao e outras e a integracdo com os demais participantes do projeto ampliam a visdo do
mundo e mostram um leque de oportunidades antes restritas aos que tém condi¢gdes de manter-se
em atividades em escolas dispendiosas. A Organizagdo procura envolver conjunto articulado com
os servicos do ambito da Protecéo Social Basica e da Protecéo Social Especial de Média e Alta
Complexidade, ofertados pelo SUAS- Sistema Unico de Assisténcia Social, para a garantia de
seguranga, fundamentais no enfretamento de situagbes de vulnerabilidade e de risco, por
fragilizagcdo de vinculos e ameaga ou violagdo de direitos. Os adolescentes e seus familiares
contardo com apoio de Assistente Social disponivel para atendimento de suas demandas sociais,
oferecendo escuta, direcionamentos, orientagdées e encaminhamentos a rede assistencial.

™
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4. PERIODICIDADE E QUANTIDADE DE ATENDIDOS JUNHO:

N° ATIVIDADE RESPONSAVEL PELA | N° ATENDIDOS DIA | DIVISAO POR DURACAQ PERIODICIDADE
ACAO GRUPO
Ordem Unida Coordenador 20 Contra 08:00h as 08:45h
Pedagdgico Turno
escolar
Terga feira
Cursos Coordenador 20 08:45h as 09:30h
Profissionalizantes pedagogico
INTERVALO 20 09:00h as 09:45h
Manha
Coordenador 09:45h as 10:45h
pedagdgico
1 Teatro 20
+ 1 Voluntario
Ordem Unida Coordenador Contra 14:00h as 14:15h
Pedagdgico Turno
46 escolar Todos
a
T goiotiy Terga feira
TEATRO Coordenador 45 14:15h 4s 15:15h
pedagogico
2° Pelotdo
+ 1 Veluntario
15:15h as 16:15h Tarde
2° Pelotao
Cursos 46 14:15h as 15:15h
Profissionalizantes
12 pelotao
15:15h as 16:15h
Profissionalizantes Contra turno Manha
Escolar
Alunos que estdo 08:00h as 11:00h
No Sistema de Manha e
Aprendizagem Coordenador 31 Tarde Quarta feira
2 {jovem aprendiz) Pedagégico Tarde
Empresas 14;00h as 17:00h
3 Esportes, Futebol, volei, Coordenador 20 Manha 10:10h as 11:00h Quinta feira
natacdo e cutros Pedagogico
46 Tarde 15:40h as 16:30h Quinta feira
4 Roda de conversa Assistente Social 20 Manha 09:45h as 11,00h Quinta feira
45 Tarde 16::20h as 17:00h
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4.1 PERIODICIDADE E QUANTIDADE DE ATENDIDOS DESCRIMINADOS - JUNHO

PDP- PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL

QUANTIDADE TOTAL PERIODO ATIVIDADE
FEMININO 10 MANHA PDP
20
MASCULINO 10 MANHA PDP
FEMININO 16 TARDE PDP
46
MASCULINO 30 TARDE PDP
EMPRESAS
QUANTIDADE TOTAL PERIODO ATIVIDADE
FEMININO 13 MANHA EMPRESA
18 B
MASCULINO 05 MANHA EMPRESA
FEMININO 05 TARDE EMPRESA
13
MASCULINO 08 TARDE EMPRESA

Estagiarios- 1 Adolescente feminino- 2 Adolescentes masculino

5. PUBLICO ALVO E GRATUIDADE:

Jovens com idades entre 14 a 24 anos. Familiares, moradores na mesma residéncia,
ascendentes, descendentes e laterais. Estar matriculado e frequentando a educagédo basica.
Possuir renda per capita dé proximamente um salario minimo; Submeter-se a triagem social, com
visita domiciliar de assistente social, para deliberagdo da matricula, caso necessario.

Os servigos sdo oferecidos aos jovens e seus familiares gratuitamente.
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6. ORIENTAGOES PARA O MERCADO DE TRABALHO:

Alem dessa atividade, foram realizadas as quartas feiras para os maiores de 14 anos o
trabalho de intermediagcdo para o primeiro emprego, através da Lei 10.097/2000, de forma
aprendiz, tomando contato com a sociedade de bem, tendo nog¢des de cidadania, economia e
responsabilidade; com a ajuda e a parceria de diversas empresas conveniadas e para os acima de
16 anos, o trabalho através da Lei do Estagiario, sempre levando em conta os 4 pilares da
educacao referendados pela UNESCO: o aprender a conhecer; aprender a fazer; aprender a
conviver e, aprender a ser.

“Programa de Desenvolvimento Profissional’, voltados para jovens a partir de 14 anos, onde
sao dadas as primeiras nogbes sobre emprego, empregabilidade e carreira. Nesse contexto, o
jovem aprende a se portar em entrevistas de emprego, conquistar e se manter empregado,
planejando seu futuro de forma mais consistente.
O Projeto é realizado as quartas feiras no periodo da manha e tarde, onde os aprendizes tém
aulas presenciais com o intuito de aprendizagem para preparagéo para o mercado de trabalho em
parceria com as empresas cotitas.

7. METAS E RESULTADOS A SEREM ALCANCADOS:

Afastamento das dos jovens das ruas e das condutas de risco.

Preparacédo dos jovens para o mundo do trabalho e para o empreendedorismo. Através de
atividades esportivas, recreativas, culturais e educativas no horario do contra turno escolar.

Promovendo inclusdo social, mudangas positivas de comportamento, com o preenchimento
do "tempo livre", aumento do desempenho escolar e o aperfeicoamento do desempenho motor.
Através de atividades de orientac&o e exercicios praticos de preparagao para o primeiro emprego
com aulas de reforgo escolar e oratéria, encaminhamentos em entrevistas reais de emprego como
jovem aprendiz e estagiario.

Segue em anexo a lista dos adolescentes incluidos no Instituto no més de junho.

~
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Palestra com Psicéloga

No dia 09 de junho, a Psicéloga Natalia Silva Oliveira especialista em abordagem cognitiva
comportamental, realizou uma palestra no Instituto, o tema abordado e discutido foi ANSIEDADE,
os adolescentes tiveram a oportunidade de falar sobre seus medos, preocupagoes, anseios e
outros sentimentos que podem levar a ansiedade. Esteve presente 37 adolescentes.

Aula de espérfes |

ooy
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Aula de mformatlca com adoiescentes das Empresas

INFORMAGOES RELEVANTES

No decorrer do més de junho, no periodo da manha tivemos um total de 20 jovens e adolescentes
freqlientando e realizando as atividades PDP.

No periodo da tarde um total de 46 jovens e adolescentes fregiientando e realizando as atividades
PDP. Total de 75 adolescentes no PDP.

Adolescentes (Empresas) um total de 18 periodo da manha

Adolescentes (Empresas) um total de 13 periodo da tarde

Total adolescentes empresa 31

Adolescentes Estagiarios 1 feminino e 2 masculinos

Total geral de adolescentes atendidos no més de maio no Instituto Agao Cidadéo 100 jovens e

adolescentes.

Elisdngela R. Oliveira Medeiros
Assistente Social

Boituva, 30 de junho de 2022




Lista de jovens PDP (66) - Junho 2022

Nome R}
Abner Therry Batista Cisotto 341722
Achile Batista Cisotto Filho 180/22
Adriel Victor de Oliveira 174422
Ana Eliza Rodrigues Ferraz 056/22
Ana Laura da Silva Anselmo 184/22
Ana Laura Gongalves de Souza 133/22
Ana Livia Barbosa da Silva 059/22
Asfitey Beatriz da Sflva Sactos GQ7/22
Beatriz Lacerda Dias 098/22
Bruno Henrique da Silva Junior 172/22
Caio Sousa Silva 093/22
Caio Vinicius dos Santos Silva 145722
Carlos Miguel Braga Sousa 099/22
Caroline Vitéria de Souza Videro 045/22
Fernanda Soares Costa 141722
Gabrielly dos Santos de Oliveira 088/22
Geisilane dos Santos Lima 170/22
Giovan Ramalho de Qliveira Lima 106/22
Grazielle Oliveira da Silva 182/22
Guitherme Augusto Frasneli Miranda 104722
Guilherme Henrique dos Santos Neves Costa 074/22
Guitherme Vieira Faustino 146/22 ]
Henzo Gomes Marques dos Santos 067722 )
1sac Damazio de Wiranda 11322
Jhonatan Gabriel Amario 116/22
Jodo Gabriel Guimar3es 136/22
lodo Pedro Alves Galera 047/22
Jodo Vitor tdalgo 097/22
Upice Moura Rodrigues de Farias 053/22
lulio Cesar lesus de Souza 054717
Julio Cesar Nogueira 028722
Kaedla Paixdo da Silva 082/22
Kelvynn Zhydane Ferreira Rodrigues Almeida 147/18
Ketillim Nataly Rodrigues Alves 148/18
Lara Vitoria Bueno Coelho 073/22
Larissa Angelo da Silva 181/22
Lucas de Qliveira Vieira 137/22
Lucas Rafael Pires de Oliveira 228717
Luis Emanue! Garcia Pantojo 140/22
Luiz Antonio Silva Lima 028/19
Maicon Gabriel Alencar Antonio 012/21
Marcelo Gomes Cavalcante Junior 168/22
Maria Alice Ribeiro Rodrigues 035/22
Maria Eduarda dos Santos 159/22
tharing Arreida Stura 183422
Matheus Henrigue Santos Camargo 345/18
Matheus Rodrigues Alves 080/22
Murilo Fiuza Debiazi 149/22




Lista de aprendizes empresas (34) - Junho 2022

Nome RJ
Alexandre de Jesus Leite 014/22
Amanda Alves Pinto 021/22
Andrey Matheus Lorenzi de Oliveira 029/19
Bruna Vithéria da Silva Muniz 043/21
Danilo Gabriel Fernandes Bernardo 297/18
Davi Mauricio da Silva Bello 108/22
Estheffany Marques Maia 040/21
Gabiiel Paroto 037422
Geovana Vitdria de Campos Prestes 211/16
Giovana Lima Duarte Silva 019/16
Giovanni Henrigue Savassa 050/21
Isague Firmino Silvério 317/18
izabele Maria dos Santos 001/21
lainy Pereira de Faria Leite 109/18
Jessica da Rocha Sousa 068/22
Jofio Victor Aires Fischer Ferreira 042{22
Julia Vitdria de Souza Fagundes 114/18
Kayke Adriano de Sourza Nunes 041/21
Lais Aparecida Cunha 002/22
Lucas Santos Silva 125/20
Luiz Henrigue Chamorro Silvério 046/21
Maria Natdlla Leandro Pinto 1201/15
fviicael Geovani Rodrigues 102/22
Wiguéias Wicael Ferreira de Andrade ouz/17
Patricia Diniz de Paula 122/22
Raissa Alves de Souza 018/22
Rillary Almeida de Freitas 048/21
Rudrian Reis dos Santos 127/20
Sabrina Alessandra AguBar Jardim 152/22
Sabrina Vasconcelos de Lima Matos 049/21
Sabrina Vieira Miranda 042/21
Thamyres dos Santos Neves Casta 016/22
Vinicius Oliveira Morais 002/21
Vitéria Gabriele dos Santos 021/21




Natan Pereira de Aradjo

008/22

Nicolas Rafael Faria Dicgo 020/22
Noemi Lacerda de Jesus 006/21
Pedro Henrigue de Souza 078/22
Pedro Henrigue Porfirio Galdino 185/22
{Raira Vieira de Almeida 017/22
Ray Camargo Nascimento 186/22
Ritta de Kassia Vitoria Sales Souza 041122
Ruan Camargo Nascimento 187722
Stefane Vitdria Rocha Vieira 061/22
Stephary Cindida des Passos s ]
Thais Rodrigues da Silva 171722
Thayna Soares dos Santos 010722
Thiago José da Silva 064/22
Vinicius Hallak 026/22
Willian Matheus Lima Silva 094/22
Yudi Hugn de Lima 116/22
Yuri Gabriel Souza Silva Q64117




